
 

ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

CNPJ: 00965.152/0001-29 

 

 

 

 

Rua Benônico José Lourenço, nº 2170 – Setor União – CEP. 78630-000 – Campinápolis-MT 

semed@campinapolis.mt.gov.brTel.: (66) 3437-1562 

 

 

 

 

 

 

             PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS N° 001/2025 

EDITAL COMPLEMENTAR 004 DA RELAÇÃO FINAL DE INSCRITOS 

 

 

 

A Comissão nomeada para conduzir o Processo Seletivo Simplificado nº 001/2025, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pela Portaria 682/2024 com base nas Leis Municipais nº 

1.072/2014; 1.337/2022 e 1442/2025.    

 

Considerando o encerramento do período de recursos contra o edital preliminar para o 

Processo Seletivo Simplificado nº 001/2025 

Resolve: 

 

Tornar público a relação FINAL de inscritos para o PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO-PSS Nº 001/2025. 

 

 

1.A relação de inscritos consta do Anexo I, parte indissociável a este Edital: 

 

 

 

 

 

Campinápolis-MT ,06 de Fevereiro de 2025. 

 

 

 

 

Armanda Guedes Parreira 

Presidente da Comissão 

Portaria 682/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

CNPJ: 00965.152/0001-29 

 

 

 

 

Rua Benônico José Lourenço, nº 2170 – Setor União – CEP. 78630-000 – Campinápolis-MT 

semed@campinapolis.mt.gov.brTel.: (66) 3437-1562 

 

 

 

 

 

 

ANEXO I 
Quadro – 1.0 E.M.I INDÍGENAS 

AAE/LIMPEZA 

ALDEIA ALDEINHAS 
Ordem 

Nº 

INCRIÇÃO 

NOME  DATA DE 

NASCIMENTO 

SITUAÇÃO 

1.  329 ALEXANDRE TSEREWATAWE 30/10/2003 DEFERIDO 

2.  231 AMOROSO MORIWI PEMRA 10/05/1995 DEFERIDO 

3.  232 GETULIO SOUTUPRE 09/05/1985 DEFERIDO 

4.  569 LIVIA SINHOSEEO 02/01/2003 DEFERIDO 

5.  19 SILVERIO WAMARI DZUWE SORO RADA 21/01/1989 DEFERIDO 

ALDEIA BURITIZAL 

Ordem 

Nº 

INCRIÇÃO 

NOME  DATA DE 

NASCIMENTO 

SITUAÇÃO 

1.  766 EUZELITON SERENHOUTU RAWE 18/09/1995 DEFERIDO 

2.  390 EDILSA RO´OTOPRO TSOPTU 30/08/2002 DEFERIDO 

3.  853 FILEMON UTOWE W TSUDZAWERE 18/05/1995 DEFERIDO 

4.  786 MENASSE TEMRI SERERUI´REME 17/11/2003 DEFERIDO 

5.  274 PASQUELINA OLINO TSONHOTSE´EWEÉ 28/10/2004 DEFERIDO 

6.  586 VALDENIR SERE UZE 15/08/1999 DEFERIDO 

7.  857 VALDONO TSI EWA´ADI 10/07/2000 DEFERIDO 

ALDEIA: BAIXÃO 

Ordem 

Nº 

INCRIÇÃO 

NOME  DATA DE 

NASCIMENTO 

SITUAÇÃO 

1.  469 BENEDITA WA´UTOMOPROTE 02/08/1994 DEFERIDO 

2.  661 DAVISON TIBATE 24/04/2002 DEFERIDO 

3.  235 FANOEL PEDRO SUWBTE 21/03/1984 DEFERIDO 

4.  662 JACOBINA REZAREIO 15/07/1987 DEFERIDO 

5.  900 JEOVA TSERERANHIÚ SEREZE 14/04/2000 DEFERIDO 

6.  926 LUIZÃO TSERE´UBUTÉ 19/02/2007 DEFERIDO 

7.  117 VENANCIO SERERIPE SEREZE 16/04/1993 DEFERIDO 

ALDEIA CAMPINAS 
Ordem 

Nº 

INCRIÇÃO 

NOME  DATA DE 

NASCIMENTO 

SITUAÇÃO 

1.  521 ABADIA WA UTOMOTSITSARI 05/11/1996 DEFERIDO 

2.  743 ALFIM U'RE WA'RÃIRO' 02/09/1992 INDEFERIDO 

3.  678 CIDELIAS TSINHOTSE ETSIWE E Õ 11/09/1997 DEFERIDO 

4.  535 EDIAO SEREZA REIWE 09/09/2003 DEFERIDO 

5.  775 GERCIA TSINHOTESÉ EDAZARI´Õ 01/07/2000 DEFERIDO 

6.  915 GIOSANTILLY ZUNPEDI SEREUBITÉ 04/06/2000 DEFERIDO 

7.  311 LAURINALDO TSERETEROPE 16/06/1999 DEFERIDO 

8.  179 MARCENILDA PERAIWE 06/09/2007 DEFERIDO 

9.  745 MARIBEL TSEREDZATA O 16/04/1994 DEFERIDO 

10.  715 MARINEY OENHI RÃ MARTINS 02/09/1995 DEFERIDO 

11.  918 MISLENE PERIDZÉ CHERENEWA 12/10/2002 DEFERIDO 

12.  271 RODOMIR SANTOS SAE OMOWA 16/12/1999 DEFERIDO 

13.  518 SANDRA WA´ WTOMORI´Ô 07/04/2002 DEFERIDO 

14.  246 SILZA PERAIHIWE 11/08/1997 DEFERIDO 

ALDEIA CAMPOS BELOS 

Ordem 

Nº 

INCRIÇÃO 

NOME  DATA DE 

NASCIMENTO 

SITUAÇÃO 



 

ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

CNPJ: 00965.152/0001-29 

 

 

 

 

Rua Benônico José Lourenço, nº 2170 – Setor União – CEP. 78630-000 – Campinápolis-MT 

semed@campinapolis.mt.gov.brTel.: (66) 3437-1562 

 

 

 

 

 

 

1.  710 ADELONCIO ALVES WAAMATÉ TSERE WANHIZA 18/04/1997 DEFERIDO 

2.  78 AEZIO TSERE RATSIWE BUDZATSE 14/12/2004 DEFERIDO 

3.  802 EZAU PAIHIWARI ADI SEREBUBUTUWE 14/06/1990 DEFERIDO 

4.  799 HERNANDES TSERE AIMO APHO ODI PREPE 25/07/1999 DEFERIDO 

5.  849 JANYCK TSONHI REDZE TSEREBUTO 11/12/2004 DEFERIDO 

6.  87 JUVENAL HODOWA OMO BUDZATSE 10/02/2007 DEFERIDO 

7.  89 ZE VILENO TSERETENHOMRA UNEEDI WAOMORA 05/07/2005 DEFERIDO 

ALDEIA CHÃO PRETO 

Ordem 

Nº 

INCRIÇÃO 

NOME  DATA DE 

NASCIMENTO 

SITUAÇÃO 

1.  665 ACIDA REUNOMO´Õ 13/05/1992 DEFERIDO 

2.  281 CELIO DAWEDEWE 03/03/1996 DEFERIDO 

3.  909 EBREUS TSINHINARIWE 08/02/1999 DEFERIDO 

4.  752 JOAO FANIA SEREBO SIMO 18/03/1999 DEFERIDO 

5.  539 GINO SEREWABZURI O TSEREWAPTUDZE 19/08/2005 DEFERIDO 

6.  785 POLIANO HOTI´IWE 21/08/2001 DEFERIDO 

7.  568 WALTER SEREJAPOWE SERENHOTOWE 14/10/2003 DEFERIDO 

ALDEIA ESPIRITO SANTO 

Ordem 

Nº 

INCRIÇÃO 

NOME  DATA DE 

NASCIMENTO 

SITUAÇÃO 

1.  293 ROSALINO WERENE 25/05/2001 DEFERIDO 

ALDEIA ESTRELA 
Ordem 

Nº 

INCRIÇÃO 

NOME  DATA DE 

NASCIMENTO 

SITUAÇÃO 

1.  45 EUZEBIO TSINHO U 02/08/1985 DEFERIDO 

2.  698 GEOVANI TSADAPNHA 27/09/1995 DEFERIDO 

3.  286 NELICIO ABILIO PARATSI E 18/03/2001 DEFERIDO 

ALDEIA SANTA CLARA 
Ordem 

Nº 

INCRIÇÃO 

NOME  DATA DE 

NASCIMENTO 

SITUAÇÃO 

1.  405 ADELAIDE PTSIWANHIDZARI O 19/03/2007 DEFERIDO 

2.  509 CLEMENCIA REWAIHU´UMU´UWE TSEREDZE 31/10/1983 DEFERIDO 

3.  395 JOSIANE PEUBUMRU 21/02/2003 DEFERIDO 

4.  517 JOSILANE REWAWA O TSEREDZAHI 13/05/2004 DEFERIDO 

5.  383 LINDINALVA PE'E XAVANTE 10/12/2003 DEFERIDO 

6.  269 MARGARETE PE EYWE 11/03/2003 DEFERIDO 

7.  241 RAMILA RE´A ´O 22/09/1998 DEFERIDO 

8.  106 TAINA REMRAMI XAVANTE 11/03/2006 DEFERIDO 

9.  753 VALQUIRIA PENHOA 15/07/1996 DEFERIDO 

ALDEIA SANTA CRUZ 

Ordem 

Nº 

INCRIÇÃO 

NOME  DATA DE 

NASCIMENTO 

SITUAÇÃO 

1.  308 FABIO TSEREPTE TSERE OMOWI 20/05/1989 DEFERIDO 

2.  245 MARCELINO TSEREZATSI O TSEREDUPTA 15/08/1988 DEFERIDO 

3.  461 MAURO SEREZU SOWABA 13/11/1985 DEFERIDO 

ALDEIA SANTA FÉ 

Ordem 

Nº 

INCRIÇÃO 

NOME  DATA DE 

NASCIMENTO 

SITUAÇÃO 

1.  993 ANGELICO SEREWA´I 26/11/1999 DEFERIDO 

2.  994 OTARCIO SEREDESI 12/09/1996 DEFERIDO 

ALDEIA SÃO FELIPE 



 

ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

CNPJ: 00965.152/0001-29 

 

 

 

 

Rua Benônico José Lourenço, nº 2170 – Setor União – CEP. 78630-000 – Campinápolis-MT 

semed@campinapolis.mt.gov.brTel.: (66) 3437-1562 

 

 

 

 

 

 

Ordem 

Nº 

INCRIÇÃO 

NOME  DATA DE 

NASCIMENTO 

SITUAÇÃO 

1.  813 ADAILTON TSO UMUMORI TSEREWADZU 17/10/1996 DEFERIDO 

2.  79 AFONSO TSEREWAPE MRITE 08/09/1994 DEFERIDO 

3.  473 ANTONIVALDO TSEREHOIBADZATSIWE DUPTO  29/09/2004 DEFERIDO 

4.  942 ELBERTO UBÉ TSINUIDO 20/07/1990 DEFERIDO 

5.  520 GEDEJUSTE TSERETSU 16/06/1999 DEFERIDO 

6.  861 JESUS MARIO TSERENHI RU RAIRATE 15/07/2005 DEFERIDO 

7.  152 JOAO BOSCO UBUDZY 18/02/1995 DEFERIDO 

8.  163 JOSE VASSAMENTO TI IWIRI WA TSERE UBUNI 31/10/1992 DEFERIDO 

9.  746 LEANDRO TSERERONO BODODITU 25/02/1985 DEFERIDO 

10.  119 MARCELINHO OMOREHO A 11/07/1999 DEFERIDO 

11.  862 RONALDO PARIWAI A TSEREDZE 30/05/1999 DEFERIDO 

12.  415 VALDECI RO´OPISUDU DZEWA 21/11/1987 DEFERIDO 

ALDEIA SÃO JOSÉ 

Ordem 

Nº 

INCRIÇÃO 

NOME  DATA DE 

NASCIMENTO 

SITUAÇÃO 

1.  648 CRISTIANO TSEREU´E 25/08/1995 DEFERIDO 

2.  503 JOAO MARCOS THOWE 02/07/1997 DEFERIDO 

3.  595 ODENILSON TSINAMAWE 01/03/2002 DEFERIDO 

ALDEIA SÃO PEDRO 

Ordem 

Nº 

INCRIÇÃO 

NOME  DATA DE 

NASCIMENTO 

SITUAÇÃO 

1.  792 ALESSANDRA PEDZAHORI TSERERAWE 07/11/1998 DEFERIDO 

2.  819 ANGELINO TSERENHINOMOMRO 04/10/2003 DEFERIDO 

3.  29 ANICETO TSUDZAWERW MARATA A WA 02/07/1990 DEFERIDO 

4.  780 BEJANIRA WA´UTOMO NHIRA ROIWE 10/08/1990 DEFERIDO 

5.  778 DANRLEI HORATÃ´ADI 21/12/1996 DEFERIDO 

6.  794 DAVINA TSINHOTSE ENHIHORI O 19/09/2003 DEFERIDO 

7.  570 ELIZEU PROWARI TSI EIWA ADI 27/06/2000 DEFERIDO 

8.  272 ESLY ´WA´OMORÃ TSA´E OMOWA 11/08/1999 DEFERIDO 

9.  764 FLADMIR WEREHITÉ 25/11/2004 DEFERIDO 

10.  340 FRANCINEY PENHIRA WA'ORINATSE 03/10/1992 DEFERIDO 

11.  795 GINO TSEREWAROTOMOWE PARAPTSÉ 15/02/2000 DEFERIDO 

12.  333 JOSE ABRAO TSERE RU RU TSRE RUPARIWE 18/03/2003 DEFERIDO 

13.  134 LEINA RENHINI TSERERAWE 28/05/1995 DEFERIDO 

14.  276 LUCINEIDE WA UTOMON. TSAIWADZARIWE 16/12/1991 DEFERIDO 

15.  458 LUCIVANIA REPOTOWE 13/01/1998 DEFERIDO 

16.  113 LUDMILA REDZARI O WA ADAHITE 18/12/1998 DEFERIDO 

17.  782 MARCIO SANTANA DZATAWE 17/06/1994 DEFERIDO 

18.  238 MARINA PE RUDZAWE 15/08/2007 DEFERIDO 

19.  790 MESSIAS TSI´EWA´ADI 07/01/1985 DEFERIDO 

20.  779 SAVIO TSIDOWI 25/12/1994 DEFERIDO 

21.  580 TSIRAMNE UBUHU SORIM 31/01/2003 DEFERIDO 

22.  806 VALMERCIO TSERETE TSEREDABDI 08/04/1985 DEFERIDO 

23.  804 VITAL TSEREBUA TSEREDZADZUBRO 24/03/2000 DEFERIDO 

ALDEIA SUCURI 

Ordem 

Nº 

INCRIÇÃO 

NOME  DATA DE 

NASCIMENTO 

SITUAÇÃO 

1.  440 ALMERINDA PERINI 14/09/2005 DEFERIDO 

2.  581 ANALIZA WAWTOMOWE PARIUPSÉ 04/09/1978 DEFERIDO 



 

ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

CNPJ: 00965.152/0001-29 

 

 

 

 

Rua Benônico José Lourenço, nº 2170 – Setor União – CEP. 78630-000 – Campinápolis-MT 

semed@campinapolis.mt.gov.brTel.: (66) 3437-1562 

 

 

 

 

 

 

3.  442 EUCA TSINHOTSE´PA 15/11/1998 DEFERIDO 

4.  444 LUIZIANIA WA'UTOMOWA'A HITSE 11/08/1997 DEFERIDO 

5.  450 NICODEMOS REPTA ADI WA'RARO 14/01/1978 DEFERIDO 

6.  576 ODILIA TSINHOTSE´TSIOARI´O 13/09/1998 DEFERIDO 

7.  451 PEDRITA PEDZAERE 30/09/2006 DEFERIDO 

8.  147 RODRIGIO WAARINASE 18/04/2003 DEFERIDO 

SEM CARTA DE ACEITE 

1.  207 THALITA CARDOSO FERREIRA 16/10/1996 INDEFERIDO 

Quadro – 2.0 E.M.I INDÍGENAS 

AAE/NUTRIÇÃO 

ALDEIA ALDEINHAS 
Ordem 

Nº INCRIÇÃO 

NOME  DATA DE 

NASCIMENTO 

SITUAÇÃO 

1.  627 ADENIRA WAÚTOMOWA´A 27/09/1992 DEFERIDO 

2.  132 HELOISA PEJUE 10/07/1984 DEFERIDO 

3.  758 NERILDA PEWAZA O TOMORA 10/02/2005 DEFERIDO 

ALDEIA BAIXÃO 
Ordem 

Nº INCRIÇÃO 

NOME  DATA DE 

NASCIMENTO 

SITUAÇÃO 

1.  845 LELIANE TSINHOSE´ERA 18/02/2000 DEFERIDO 

2.  860 MARCIVANIA RO´OPIDZARIWE 08/01/1997 DEFERIDO 

3.  906 ODENILZA ROÓNHINIWE SEREBAWE 17/12/1978 DEFERIDO 

4.  467 SILANIO MATOS TSERE´WANHIHOTOWE 03/03/1993 DEFERIDO 

ALDEIA BOA VIDA 

Ordem 
Nº 

INCRIÇÃO 

NOME DATA DE 

NASCIMENTO 

SITUAÇÃO 

1.  821 AGNALDO TSERE´AWÃ 23/05/1991 DEFERIDO 

2.  630 ANDRADE TSEREMONHO TSERE RAPRE 17/02/1987 DEFERIDO 

3.  854 ANILVA PERUIWE 10/02/2001 DEFERIDO 

4.  709 CATARINA REDO O PARI UPTSE 14/12/2003 DEFERIDO 

5.  711 GENESIO SEREMANAWA UPTO 16/02/1993 DEFERIDO 

ALDEIA BOM JESUS DA LAPA 
Ordem 

Nº 

INCRIÇÃO 

NOME  DATA DE 

NASCIMENTO 

SITUAÇÃO 

1.  810 CELISVALDO REPAWE TSEREDZADA 28/07/2002 DEFERIDO 

2.  173 CONSTANTINO PINIWAPTSA ANHIB RU WA ORE 20/10/1993 DEFERIDO 

3.  945 FELISMAR TOMOTSUDZA REBE SEREWATAHIWE 20/05/1993 DEFERIDO 

4.  349 FLAVIO TSERENHIMI´URI XAVANTE 24/12/1997 DEFERIDO 

5.  162 VIRCELINA PE WABU 28/08/2001 DEFERIDO 

ALDEIA BURITIZAL 
Ordem 

Nº 

INCRIÇÃO 

NOME  DATA DE 

NASCIMENTO 

SITUAÇÃO 

1.  472 GOYA WAUTOMO O 06/08/2007 DEFERIDO 

2.  310 IRAMARA OLINO PEWANI XAVANTE 17/05/2002 DEFERIDO 

3.  386 JUCILEINE WA UTOMOTSEWE 10/05/1995 DEFERIDO 

4.  396 MARQUINELA TSINHOTSE EPA TSIROBOWE 10/01/1992 DEFERIDO 

5.  328 OREGINO DZUIR TSERERE 07/09/1992 DEFERIDO 

6.  287 PINHA´RO´OSIWA´E 18/03/1984 DEFERIDO 

7.  787 RIMENIA RETSI EIWE 25/12/1995 DEFERIDO 

ALDEIA BURUWÊ 
Ordem 

Nº 

INCRIÇÃO 

NOME  DATA DE 

NASCIMENTO 

SITUAÇÃO 



 

ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

CNPJ: 00965.152/0001-29 

 

 

 

 

Rua Benônico José Lourenço, nº 2170 – Setor União – CEP. 78630-000 – Campinápolis-MT 

semed@campinapolis.mt.gov.brTel.: (66) 3437-1562 

 

 

 

 

 

 

1.  31 RAFAELWA ÁNHÕRÃ TSIHORIZADATSU 02/04/1982 DEFERIDO 

2.  480 ELENI PEWAZRO 06/02/2001 DEFERIDO 

ALDEIA CAMPINAS 
Ordem 

Nº 

INCRIÇÃO 

NOME  DATA DE 

NASCIMENTO 

SITUAÇÃO 

1.  510 ARTENIZA JOSETH WAUTOMODZAWE SAHAIRO 19/07/1998 DEFERIDO 

2.  699 CARMECI SINHOSE EZEMO 06/08/1996 DEFERIDO 

3.  174 GIANE SINHOSE E RAIWE SEREU RA 12/02/2008 DEFERIDO 

4.  820 HELIO SERDU SEREJAHI  13/10/1999 DEFERIDO 

5.  256 MARA MARTINS WAUTOMOAIWE 30/10/1987 DEFERIDO 

6.  192 MARCELA REWAHI RO OSI RE 02/10/2003 DEFERIDO 

7.  755 MARCIELA WA UTOMO NHINARI O 02/09/1993 DEFERIDO 

8.  540 MARILDA WA´UTOMONHAMRA MARTINS 18/06/1981 DEFERIDO 

9.  838 MIGUEL TSERNHAMRI 29/08/1999 DEFERIDO 

10.  947 MITES SEREHITÉ SINHOSEEROVI 08/09/1990 DEFERIDO 

11.  610 ROSALIA MARTINS RETEHIRI 01/08/1997 DEFERIDO 

ALDEIA CAMPOS BELOS 
Ordem 

Nº INCRIÇÃO 

NOME  DATA DE 

NASCIMENTO 

SITUAÇÃO 

1.  807 ALMIRA WAAMATE PESSISSA Á 14/09/1996 DEFERIDO 

2.  902 DARLENE RO O UAZE SERENHI RA 15/04/1999 DEFERIDO 

3.  145 ELIVANIA PEWARIN SEREPARAN 25/03/2007 DEFERIDO 

4.  949 EVANIRA RETSIWEDZE TSEREBUTO 06/10/1995 DEFERIDO 

ALDEIA CAPELA 
Ordem 

Nº INCRIÇÃO 

NOME  DATA DE 

NASCIMENTO 

SITUAÇÃO 

1.  243 AMERICO ROMULO SEREWAZÉ AI ´RERO 04/12/1999 DEFERIDO 

2.  628 GERMINO SEREZA´ARO SEREZAPRONI´RE SISAPI 31/12/1997 DEFERIDO 

3.  925 JULIM CILTO PAWARE PAPA 02/03/1975 DEFERIDO 

4.  637 NILSAIDE MARIA RERA´WE TSARANATE 27/03/1995 DEFERIDO 

5.  121 OCIEL AÚWENHINHA 14/09/1994 DEFERIDO 

ALDEIA CHÃO PRETO 
Ordem 

Nº INCRIÇÃO 

NOME  DATA DE 

NASCIMENTO 

SITUAÇÃO 

1.  669 GLEICY PENHINIWE WA OMOPTE 31/07/2008 DEFERIDO 

2.  524 JOAO TSEREHITE WARIPO OWE 22/11/1993 DEFERIDO 

3.  200 LEILA ROODZAWERE TSEREUIPA 20/06/1993 DEFERIDO 

4.  253 LEMOEL TSEREWANOMRIWE 29/09/2001 DEFERIDO 

5.  651 SULIVAN TSERETOMOWA ADI 07/06/1988 DEFERIDO 

ALDEIA COHAB 

Ordem 
Nº 

INCRIÇÃO 

NOME  DATA DE 

NASCIMENTO 

SITUAÇÃO 

1.  647 MAINARA KENIA SINHOSE EZARITI I PESIROMORE 21/08/2005 DEFERIDO 

2.  636 THAYNARA REWADZE SEREJWEDE 18/03/2003 DEFERIDO 

3.  644 VIVIANE PEDUMANA CHEREDAEPRAN 01/10/2001 DEFERIDO 

ALDEIA CORREGO DOS PATOS 
Ordem 

Nº INCRIÇÃO 

NOME  DATA DE 

NASCIMENTO 

SITUAÇÃO 

1.  389 ACELINO UIHÃ JEDI ABHA 28/04/2002 DEFERIDO 

2.  836 CALIXTOR SEREBUTUWE TSIMIWE 25/06/2000 DEFERIDO 

3.  663 EDECIO AIWEDE´WA RATATA 12/05/1983 DEFERIDO 

4.  318 MARACAO ABHA 02/03/2002 DEFERIDO 



 

ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

CNPJ: 00965.152/0001-29 

 

 

 

 

Rua Benônico José Lourenço, nº 2170 – Setor União – CEP. 78630-000 – Campinápolis-MT 

semed@campinapolis.mt.gov.brTel.: (66) 3437-1562 

 

 

 

 

 

 

5.  361 MARILES RO´ONHIWE SEREPARAN 17/08/1997 DEFERIDO 

ALDEIA DZEIUWAHU 
Ordem 

Nº 

INCRIÇÃO 

NOME  DATA DE 

NASCIMENTO 

SITUAÇÃO 

1.  598 EGIDORO TSEREWADZU SERE´OMODI 10/01/1988 DEFERIDO 

2.  583 ROSELINA WA´UTOMOE 06/07/1994 DEFERIDO 

3.  717 ISMAILDA RETON 05/04/2000 DEFERIDO 

ALDEIA DZÉPA 
Ordem 

Nº 

INCRIÇÃO 

NOME  DATA DE 

NASCIMENTO 

SITUAÇÃO 

1.  919 ISABEL PÉWAPARI 15/08/2000 DEFERIDO 

2.  394 LIDIANE PEWAPTA TSERETOMODZA TSE 09/10/1996 DEFERIDO 

3.  465 LUCINETE WAUTOM ODOZAO 28/05/1997 DEFERIDO 

4.  471 MARCILENE PEWAWE 10/09/2002 DEFERIDO 

5.  938 TEREZINHA REUPA 27/02/1987 DEFERIDO 

ALDEIA EGITO 
Ordem 

Nº 

INCRIÇÃO 

NOME  DATA DE 

NASCIMENTO 

SITUAÇÃO 

1.  387 IZAELA RO OMRE 28/01/2002 DEFERIDO 

2.  419 LUIZENIO TSEREMOHI 14/01/1987 DEFERIDO 

ALDEIA ESPIRITO SANTO 
Ordem 

Nº 

INCRIÇÃO 

NOME  DATA DE 

NASCIMENTO 

SITUAÇÃO 

1.  131 LURDIMARA RO OTSITSOI RE 09/11/2003 DEFERIDO 

ALDEIA ESTRELA 
Ordem 

Nº INCRIÇÃO 

NOME  DATA DE 

NASCIMENTO 

SITUAÇÃO 

1.  46 ADOANO TRESE RAIWA RU 08/01/1992 DEFERIDO 

2.  51 AFONSO TSEREDZATSU 10/06/1986 DEFERIDO 

3.  107 JUCENITA RO OHOTSI O 30/03/2001 DEFERIDO 

4.  176 VANILDE RO ODZAHAO 02/09/1993 DEFERIDO 

ALDEIA ETEIPORE 
Ordem 

Nº INCRIÇÃO 

NOME  DATA DE 

NASCIMENTO 

SITUAÇÃO 

1.  846 ENIVAL HU´UWIRI TOMOTSU UNÉ´DI 02/02/2002 DEFERIDO 

2.  445 LEIDIANE PENHORINI TSEREBUTO 15/06/2000 DEFERIDO 

3.  367 MAVIA RO´ONI´A 15/02/2004 DEFERIDO 

ALDEIA HU HUI 
Ordem 

Nº INCRIÇÃO 

NOME  DATA DE 

NASCIMENTO 

SITUAÇÃO 

1.  282 CLEOMAR SEREJU 08/02/1985 DEFERIDO 

ALDEIA NATAL 
Ordem 

Nº INCRIÇÃO 

NOME  DATA DE 

NASCIMENTO 

SITUAÇÃO 

  SEM INSCRITOS   

ALDEIA NOVA SERRINHA 
Ordem 

Nº 

INCRIÇÃO 

NOME  DATA DE 

NASCIMENTO 

SITUAÇÃO 

1.  123 CLEBSON TSIWA RU 24/09/1992 DEFERIDO 

ALDEIA PALMEIRAS 
Ordem 

Nº INCRIÇÃO 

NOME  DATA DE 

NASCIMENTO 

SITUAÇÃO 

1.  500 ADEMIR RUDZE TSREPTEWE 31/10/1992 DEFERIDO 

2.  307 IGOR TSIRIWA NOMOTSE 26/03/2006 DEFERIDO 



 

ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

CNPJ: 00965.152/0001-29 

 

 

 

 

Rua Benônico José Lourenço, nº 2170 – Setor União – CEP. 78630-000 – Campinápolis-MT 

semed@campinapolis.mt.gov.brTel.: (66) 3437-1562 

 

 

 

 

 

 

ALDEIA PARABUBURE 
Ordem 

Nº 

INCRIÇÃO 

NOME  DATA DE 

NASCIMENTO 

SITUAÇÃO 

1.  242 TSERENHIBOWE TSERENHITO WE 19/09/2002 INDEFERIDO 

ALDEIA PAULO VI 
Ordem 

Nº 

INCRIÇÃO 

NOME  DATA DE 

NASCIMENTO 

SITUAÇÃO 

1.  817 ALESSANDRA PEWA UO TSIWAMO 26/03/1986 DEFERIDO 

2.  771 EGNO TSERENHIMRI 25/07/1987 DEFERIDO 

ALDEIA PEDRA PRETA 

Ordem 
Nº 

INCRIÇÃO 

NOME  DATA DE 

NASCIMENTO 

SITUAÇÃO 

1.  37 ZEZINHO TSITOMOWAWI TSEREI 12/05/1984 DEFERIDO 

ALDEIA PIRANHÃO 
Ordem 

Nº 

INCRIÇÃO 

NOME  DATA DE 

NASCIMENTO 

SITUAÇÃO 

1.  17 FRANCISCA RERAIPE 29/04/1984 DEFERIDO 

2.  23 IVODIA WA UTOMOSI UTORIO 11/09/1982 DEFERIDO 

3.  944 MOACIR REINAWE 07/11/1982 DEFERIDO 

ALDEIA RIO KULUENE 

Ordem 
Nº 

INCRIÇÃO 

NOME  DATA DE 

NASCIMENTO 

SITUAÇÃO 

1.  620 EDGAR TSEREWIPA 26/12/1996 DEFERIDO 

2.  364 VANTUIR TSEREWATI´ IÕ 30/04/2001 DEFERIDO 

ALDEIA RIO MARIA 
Ordem 

Nº 

INCRIÇÃO 

NOME  DATA DE 

NASCIMENTO 

SITUAÇÃO 

1.  103 BEZENIA RETA´ A´Õ 02/10/1994 DEFERIDO 

2.  101 CIDE TSERERE 24/01/1991 DEFERIDO 

ALDEIA SANTA BENEDITA 

Ordem 
Nº 

INCRIÇÃO 

NOME  DATA DE 

NASCIMENTO 

SITUAÇÃO 

1.  181 ALEX MIZAEL TSEREWARI 10/07/2005 DEFERIDO 

2.  378 ANA PAULA PEDZARI 15/12/1999 DEFERIDO 

3.  499 CATIME RETME RETSIMANI 22/09/2002 DEFERIDO 

4.  157 DARCI TSERENHOTO´Õ 28/05/1994 DEFERIDO 

5.  706 DIEGO TSEREDE TSEREBDZA 26/03/2003 DEFERIDO 

6.  326 GUDENCIO WA ORINATSE 01/01/1990 DEFERIDO 

7.  481 MARIA CARLA WAUTOMO URE 29/01/1998 DEFERIDO 

8.  447 MARIELA PEDZARINA 14/08/1999 DEFERIDO 

9.  109 MIRIAN CELESTINA PIÕ´YWE 05/03/1999 DEFERIDO 

10.  140 MIZAELA WAÚTOMO´E TSEREMRE 23/02/1995 DEFERIDO 

11.  372 PEDRO TSI ODO 09/06/1999 DEFERIDO 

12.  512 RODRIGO TITITOPTI 09/08/2002 DEFERIDO 

13.  110 SILVANA RENHOWE 30/03/2001 DEFERIDO 

ALDEIA SANTA CLARA 

Ordem 
Nº 

INCRIÇÃO 

NOME  DATA DE 

NASCIMENTO 

SITUAÇÃO 

1.  262 AGLAE WAUETEMOTSISA RE 25/07/1998 DEFERIDO 

2.  247 CINTIA PENHIBRA UMORIDADZE 24/05/2001 DEFERIDO 

3.  27 CONSTANCIA RE A XAVANTE 04/10/1999 DEFERIDO 

4.  514 GABRIELA RO ONHIHI 05/08/1994 DEFERIDO 

5.  288 GARDENIA RO ODZURIWE 09/12/2004 DEFERIDO 

6.  270 MARIA DE LORDES RENEMO 09/03/1988 DEFERIDO 

7.  336 ROSANETE PETSIMANI PATÉ 12/05/1990 DEFERIDO 

8.  273 SULA PE EIWE 27/09/2006 DEFERIDO 



 

ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

CNPJ: 00965.152/0001-29 

 

 

 

 

Rua Benônico José Lourenço, nº 2170 – Setor União – CEP. 78630-000 – Campinápolis-MT 

semed@campinapolis.mt.gov.brTel.: (66) 3437-1562 

 

 

 

 

 

 

9.  313 THAURINA PEWA´WAHU ABDZUWÉ 18/07/2005 DEFERIDO 

ALDEIA SANTA CRUZ 
Ordem 

Nº 

INCRIÇÃO 

NOME  DATA DE 

NASCIMENTO 

SITUAÇÃO 

1.  374 DIANA PETSITA A O 11/04/2001 DEFERIDO 

2.  129 ELIMERSON TSEREDZADONHARIWE 04/09/1998 DEFERIDO 

3.  370 GREGORIO REDZAHI 05/10/1988 DEFERIDO 

4.  397 IMACULADA PENHO É 03/06/1982 DEFERIDO 

5.  304 MALUVEL INHAMRIA TSERE OMOWI 15/04/1992 DEFERIDO 

6.  136 MARIA SONITA WA UTIMOPRE 10/08/1995 DEFERIDO 

7.  279 ROBERTO WABJUDI 20/12/1982 DEFERIDO 

8.  285 VILERICA OSVANIA REA AWA AIRE 08/06/2002 DEFERIDO 

ALDEIA SANTA FÉ 
Ordem 

Nº 

INCRIÇÃO 

NOME  DATA DE 

NASCIMENTO 

SITUAÇÃO 

1 992 OSMARA WA ´UTOMOTSUDZAWI 19/05/1994 DEFERIDO 

ALDEIA SANTA HELENA 
Ordem 

Nº 

INCRIÇÃO 

NOME  DATA DE 

NASCIMENTO 

SITUAÇÃO 

1 258 LOURECO TSORODIWE 29/06/2001 DEFERIDO 

ALDEIA SANTA RITA DE CÁSSIA 
Ordem 

Nº 

INCRIÇÃO 

NOME  DATA DE 

NASCIMENTO 

SITUAÇÃO 

1.  831 FRANCILENE PEBAIHO 11/11/2001 DEFERIDO 

2.  833 GERALDA LEIDIANE PEWEWAWE 22/01/2002 DEFERIDO 

3.  826 GERCINA RETSIWA TSERENHOÁ 05/08/1998 DEFERIDO 

4.  828 MARCILENE RERITUWE TSERENHO A 18/03/2007 DEFERIDO 

5.  835 MARIA VANDA WA UTOMOPARI O 06/08/2004 DEFERIDO 

6.  825 MARTA REDURIWE 17/05/2003 DEFERIDO 

ALDEIA SANTA ROSA 
Ordem 

Nº 

INCRIÇÃO 

NOME  DATA DE 

NASCIMENTO 

SITUAÇÃO 

1.  737 ADAILTON TSEREDZUDZAHORI 14/07/2003 DEFERIDO 

2.  168 HEBREONE TE ABAWE TSARATE 14/12/1999 DEFERIDO 

3.  735 PEHOPOWE TSEREPTUWE 13/02/1998 DEFERIDO 

ALDEIA SÃO DOMINGOS SAVIO 
Ordem 

Nº INCRIÇÃO 

NOME  DATA DE 

NASCIMENTO 

SITUAÇÃO 

1.  684 CARLÃO TSUDZAWERE 09/04/1983 DEFERIDO 

2.  682 GILDASIO TSUWE´DE´WÃ 25/02/1995 DEFERIDO 

3.  680 GUIMARO TSEREWAPRE 07/03/1995 DEFERIDO 

4.  304 IANAMA RÃIRITE 04/04/2005 DEFERIDO 

5.  716 JOSE CANDIDO AB´HO´ODI 20/09/1987 DEFERIDO 

6.  681 JULIVAN TEMRITE XAVANTE 11/04/2002 DEFERIDO 

7.  91 MARCELINO TSEREWE 16/05/2003 DEFERIDO 

8.  584 MARCIANO CLEYDIO TEIHIDZATSE TSEREWADZI 16/01/2002 DEFERIDO 

9.  605 MARCILEIDE WREÓMONA TEIHDZATSE 30/05/2004 DEFERIDO 

10.  526 ROMARILSON SANTOS TSERENHOHO 02/12/2000 DEFERIDO 

11.  844 ROSALVA PEHARI´O 22/05/1997 DEFERIDO 

12.  633 SUELLI APARECIDA TSINHOTSE ETSIPETSE O 10/10/1996 DEFERIDO 

13.  686 VANESSA REDZAIWE (SEM CARTA) 14/06/1997 DEFERIDO 

ALDEIA SÃO FELIPE 
Ordem 

Nº INCRIÇÃO 

NOME  DATA DE 

NASCIMENTO 

SITUAÇÃO 

1.  12 CAMILA ROOTSITSARU´RUWA´ADI 26/09/1988 DEFERIDO 

2.  99 CRISTO WAIRAIRO 10/04/1998 DEFERIDO 



 

ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

CNPJ: 00965.152/0001-29 

 

 

 

 

Rua Benônico José Lourenço, nº 2170 – Setor União – CEP. 78630-000 – Campinápolis-MT 

semed@campinapolis.mt.gov.brTel.: (66) 3437-1562 

 

 

 

 

 

 

3.  116 MARIA SANTA REDZADADSEI O 27/03/1997 DEFERIDO 

4.  111 MARIA SEVERINA RO ONHIBDZARI O WARADSÉRÉ 07/05/1991 DEFERIDO 

5.  749 PAULA RETSIWATSISHU TITOMOWE 28/05/1986 DEFERIDO 

6.  827 REWADZARI O RAIRATI 30/11/1995 DEFERIDO 

ALDEIA SÃO JOSÉ 
Ordem 

Nº INCRIÇÃO 

NOME  DATA DE 

NASCIMENTO 

SITUAÇÃO 

1.  121 DIVÃ PERÃ 07/10/2002 DEFERIDO 

2.  58 HENRIQUE PINIRU AJAVE 28/03/1972 DEFERIDO 

3.  582 RITA MILLA PENHOREME 24/04/2006 DEFERIDO 

ALDEIA SÃO PEDRO 
Ordem 

Nº INCRIÇÃO 

NOME  DATA DE 

NASCIMENTO 

SITUAÇÃO 

1.  800 CLEONICE PEDZARIWE TSAIWADZARIWE 10/06/1986 DEFERIDO 

2.  268 DRIELE PTSI RE TSE EOMOWA 02/09/2006 DEFERIDO 

3.  175 JOSSEMARA PEDZAÚIWE WAÓRINATSE 05/02/1992 DEFERIDO 

4.  22 MARIA CONCEIÇÃO PEWAIHOTSIEWA ADI 27/03/1992 DEFERIDO 

5.  793 MARIA ELBA ROÓWAIWE 02/09/1988 DEFERIDO 

6.  345 PEDRINA PEWIDIMA TSERERAWE 29/06/1993 DEFERIDO 

ALDEIA SUCURI 
Ordem 

Nº INCRIÇÃO 

NOME  DATA DE 

NASCIMENTO 

SITUAÇÃO 

1.  452 BANILA RÊPUTSI´Õ TSERERE´É´É 18/05/1986 DEFERIDO 

2.  454 CLEIDIANE TSINHOTSE EMRI 04/05/1999 DEFERIDO 

3.  455 DALIEINE PEWADZE 06/01/2006 DEFERIDO 

4.  459 JUSELICE PENHIMI´URI´O 18/04/1997 DEFERIDO 

5.  456 LOURENA ROODZIBIRÃ ADZOWÊ 21/06/2000 DEFERIDO 

6.  451 PEDRITA PEDZAERE 30/09/2006 DEFERIDO 

ALDEIA TELA VIVE 

Ordem 
Nº 

INCRIÇÃO 

NOME  DATA DE 

NASCIMENTO 

SITUAÇÃO 

1.  815 CLEIDE PETSINHORIO TSERETSIBA 30/03/1999 DEFERIDO 

2.  280 DENISE RENAWE 01/10/1996 DEFERIDO 

3.  96 LORENO GILDON SEREDZAU 19/11/1978 DEFERIDO 

4.  321 MARCIA TSINHOTSE´ERANA´Õ 15/08/1997 DEFERIDO 

5.  120 ROSEMAR REDZAPRONI O 12/09/1983 DEFERIDO 

ALDEIA TRES MARIAS 
Ordem 

Nº 

INCRIÇÃO 

NOME  DATA DE 

NASCIMENTO 

SITUAÇÃO 

1 182 JULISSA PEWE WI O WA RAIHU 03/12/2004 DEFERIDO 

Quadro – 3.0 E.M.I INDÍGENAS 

PROFESSOR INDIGENA 

Ordem 

Nº 

INCRIÇÃO 

NOME  DATA DE 

NASCIMENTO 

SITUAÇÃO 

ALDEINHAS 

E.M.I. SANTO AGOSTINHO S.A ALDEINHAS 

1.  

195 
AMADEU HOROTA AWE TSIMO 

28/05/1966 DEFERIDO 

2.  

68 
DAVI MIRANDA SERE UBUTE 

20/06/1976 DEFERIDO 

3.  757 ELEAQUE TSERERO ' OMONHIWAISI 17/10/1995 DEFERIDO 

4.  

437 
ITAMAR ROWA A TSEREWA ADI 

09/11/1988 DEFERIDO 

ALDEONA 

E.M.I. LUIZÃO S.A ALDEONA 



 

ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

CNPJ: 00965.152/0001-29 

 

 

 

 

Rua Benônico José Lourenço, nº 2170 – Setor União – CEP. 78630-000 – Campinápolis-MT 

semed@campinapolis.mt.gov.brTel.: (66) 3437-1562 

 

 

 

 

 

 

1.  

978 
CONSTANCIO TSEREPRE HOWAWE 

15/10/1998 INDEFERIDO 

2.  

920 

PAULINHO UREBE TSIBUI'RÉ 19/08/1994 DEFERIDO 

3.  

44 
MARIETA WA UTOMOZAB RE 

02/06/1983 DEFERIDO 

4.  

448 
NILMARIA PEWADZA´Õ TSEREBUTO 

14/11/2002 DEFERIDO 

5.  

625 

RONALDINHO RUDZAPARI SIMISUTE 

 

09/10/1996 INDEFERIDO 

6.  

719 
WADIS ESTEVAO TSA RADZA O 

11/01/2002 DEFERIDO 

ALVORADA 

E.M.I. SANTO AGOSTINHO S.A ATEBERE 

1.  

528 
ALTAIR SUW´WTÉ Õ 

16/07/2005 DEFERIDO 

2.  

531 
CLAUDIO OTAVIO TSEREPANDI 

25/03/1964 DEFERIDO 

3.  

430 
MARTA WA UTOMOROIWE 

21/10/1997 DEFERIDO 

ÁSIA 

E.M.I. SANTO ANTÔNIO S.A APTSI RE 

1.  

122 
JESIEL TSUATE 

27/05/1998 DEFERIDO 

2.  

693 
JOSE BRANCO APTSI´RE 

12/07/1982 DEFERIDO 

3.  

416 
VALMIR TSIWARU 

23/10/1994 DEFERIDO 

BAIXÃO 

E.M.I. LUIZÃO 

1.  

659 
BEBETO TSEREU´O TSEREZE 

26/07/1990 DEFERIDO 

2.  

558 
EDELSON SEREZÉ 

23/02/1980 DEFERIDO 

3.  

776 
IRANILDO WAIHI RÉ 

03/06/1996 DEFERIDO 

4.  

639 
JAKSON TSERODI 

28/11/1998 DEFERIDO 

5.  

513 
ORLINDO UIRE 

24/10/1970 DEFERIDO 

6.  

124 
OZEIAS WAMHANAWE TSEREZE 

09/03/1979 DEFERIDO 

7.  

847 
SINVAL TOMODZE TSERENHI OMO 

12/07/2000 DEFERIDO 

BELA VISTA 

E.M.I. SANTO AGOSTINHO S.A BELA VISTA 

1.  

11 
JEZIEL SEREÚÉNE NADAWA UMRÃTAJA O 

12/03/2002 DEFERIDO 

2.  

250 
OTACILIO TSERERA 

30/12/1999 DEFERIDO 

BELA VISTA 2 

E.M.I. LUIZÃO S.A MARADZARAWÊ 

1.  

239 
DALMI TSERENHI E PRONHOPA 

28/05/1999 DEFERIDO 

BOA VIDA 

E.M.I. SANTO ANTÔNIO S.A  ABDZUWE 

1.  

638 
JADER TSEREHEWE 

10/07/1995 DEFERIDO 



 

ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

CNPJ: 00965.152/0001-29 

 

 

 

 

Rua Benônico José Lourenço, nº 2170 – Setor União – CEP. 78630-000 – Campinápolis-MT 

semed@campinapolis.mt.gov.brTel.: (66) 3437-1562 

 

 

 

 

 

 

2.  

631 
MAURILIO TSERERURUDI 

21/06/1999 DEFERIDO 

3.  

592 
SILIVAN TSERERO ORE 

07/09/1989 DEFERIDO 

BOM JESUS DA LAPA 

E.M.I. IMACULADA CONCEIÇÃO S.A BOM JESUS 

1.  

590 
HELVECIO PARIDZANE TSI ROBO 

18/06/1990 DEFERIDO 

2.  

62 
JOAO AILTON TSEREROBDI 

13/10/2000 DEFERIDO 

3.  

476 
PAULILO TSI RENE TSERE RAIWEDE 

17/04/1994 DEFERIDO 

4.  

334 
WA´UTOMONHAPRI UHONA AMOIWE 

09/12/2005 DEFERIDO 

BURITIZAL 

E.M.I. SÃO CARME TSABABA 

S.A SÃO MIGUEL 

1.  

312 
EBRAHIM TOMOTSUDZAREBE 

26/05/1990 DEFERIDO 

2.  

789 
ERALDO SEREWATAWE 

20/02/1992 DEFERIDO 

3.  

126 
GELINEY MARADZAIWA SI UWARI 

16/09/1999 DEFERIDO 

4.  

423 
OLICIO SIRUIA 

09/09/1983 DEFERIDO 

5.  

305 
PALMAC TSUPTO ROBRO 

10/03/1992 DEFERIDO 

BURUWÊ 

E.M.I. LUIZÃO S.A A´EDZANE 

1.  

158 
FELISBERTO URUNA TSEREDZATI 

19/03/1983 DEFERIDO 

2.  

356 
PABLO WARITE ABDZUWE 

20/03/1995 DEFERIDO 

CACHOEIRA 

E.M.I. SANTO AGOSTINHO S.A CACHOEIRA 

1.  

607 
AGNALDO WE U O TSEREBE 

31/01/1993 DEFERIDO 

CACHOEIRA DO COUTO 

E.M.I. SANTO ANTÔNIO S.A VICENTE TSERERITE TSEREDZABDI 

1.  

382 
JUCELIA TSINHOTSE´EURE TSEHITE 

07/08/1993 DEFERIDO 

2.  

739 
MARIA GERCIANA TSINHOTSÉ EWA RUTUWE TSEREBDZA 

23/05/2000 DEFERIDO 

CAMPINAS 

E.M.I. SANTO ANTÔNIO 

1.  

742 
ADEMAR RUWARI TSERE EE 

28/08/1986 DEFERIDO 

2.  

384 
ALDINOR SEREZADPSI 

26/07/1995 DEFERIDO 

3.  

736 
ANAEL TSERE OMOWI 

05/11/1979 DEFERIDO 

4.  

519 
APOLONIO SEREWA´U 

28/08/1980 DEFERIDO 

5.  

254 
BASILIO PORERONE 

13/12/1981 DEFERIDO 

6.  

593 

BELISIO HARAZAZE SEREWIBA 16/10/1999 DEFERIDO 



 

ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

CNPJ: 00965.152/0001-29 

 

 

 

 

Rua Benônico José Lourenço, nº 2170 – Setor União – CEP. 78630-000 – Campinápolis-MT 

semed@campinapolis.mt.gov.brTel.: (66) 3437-1562 

 

 

 

 

 

 

7.  

236 
BETUEL SEREOMOWARI TSEREDZA 

17/01/1993 DEFERIDO 

8.  

26 
BILONZINHO TOMOPTSE TSEREWAM NE 

01/06/1989 DEFERIDO 

9.  

215 
DAMARCIO TSIPO OMEIWA UTEME 

22/10/1989 DEFERIDO 

10.  

641 
DINELTON SEREWANHISO WAIRUIRA 

01/05/2001 DEFERIDO 

11.  

70 
DONIEL SEREWA ADI 

26/01/1998 DEFERIDO 

12.  

385 
ERNEZIO TSERENHI ETSEWE TSUDZAWARE 

14/10/2003 DEFERIDO 

13.  

713 
GUIORIMO TSISAPI 

02/10/1977 DEFERIDO 

14.  

981 
GILNEI DANTE HOIMANAZASIÓ ROMAVANTUI 

30/10/1995 DEFERIDO 

15.  

170 
HEITOR WABDZU´Õ TSSERETATA´AWE 

23/10/1989 DEFERIDO 

16.  

376 
HELIO JUNIOR SEREPARAM 

12/01/1983 DEFERIDO 

17.  

783 
INOCENCIO JOSE SEREDUPRE 

26/10/1996 DEFERIDO 

18.  

679 
JADIEL SEREWARI TSEREDZA 

29/12/1998 DEFERIDO 

19.  

251 
JOAO NETO TSERE UBUWADZI 

04/09/1980 DEFERIDO 

20.  

295 
JOVERCILIO UMHORIRÃ 

23/04/2001 DEFERIDO 

21.  

921 
KEILA PENHOPRÉ 

26/07/2002 DEFERIDO 

22.  

602 
LAIRA RÉU´ASI RETEHIRI SIHÃ RIRA 

19/03/2001 DEFERIDO 

23.  

612 
LEO SIRUEZEWARI 

22/10/2001 DEFERIDO 

24.  

353 
LUIZINHO TSEREWAROWE 

14/05/1975 DEFERIDO 

25.  

294 
MIZAEL TSA É 

17/10/1994 DEFERIDO 

26.  

128 
ORIVALDO TSEREDI TSERE E E 

28/08/1979 DEFERIDO 

27.  

705 
QUEZIA PEASIO TSEREDZA 

07/08/1996 DEFERIDO 

28.  

224 
RAEL SERE RUZE SEREWIBA 

21/10/2005 DEFERIDO 

29.  

922 
RANGEL MARTINS XAVANTE 

14/10/1984 DEFERIDO 

30.  

240 
RODINALDO SERETO TSERETA AWE 

22/10/1991 DEFERIDO 

31.  

248 
SAFARIOS TSEREWADZU 

15/06/1990 DEFERIDO 

32.  

183 SIDNEY AIHIDI SEREJAWI 

20/06/2003 DEFERIDO 

33.  

529 
VALDINEI TSEREPAPI UPREA 

10/04/1996 DEFERIDO 

34.  

508 
VITOR TSERE RU RU TSERE RAIHI 

06/06/1986 DEFERIDO 

35.  

707 
ZENALDO SEREWA O SERENHITOMO 

27/03/1996 DEFERIDO 



 

ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

CNPJ: 00965.152/0001-29 

 

 

 

 

Rua Benônico José Lourenço, nº 2170 – Setor União – CEP. 78630-000 – Campinápolis-MT 

semed@campinapolis.mt.gov.brTel.: (66) 3437-1562 

 

 

 

 

 

 

CAMPOS BELOS 

E.M.I. CAMPOS BELOS 

1.  

708 
ALDO WAÃMATE TSEREDZE 

19/04/1979 DEFERIDO 

2.  

85 
ARLOZINHO WAAMATE BUDZATSE 

07/02/1985 DEFERIDO 

CAPELA 

E.M.I. LUIZÃO S.A BARNABÉ PAPA 

1.  

643 
ALCIDINO TSEREDZAWA 

01/07/1997 DEFERIDO 

2.  

634 
RAUFI TSIRUIPI 

03/12/2004 DEFERIDO 

3.  

642 
TSIDZE BURUWE 

27/12/1998 DEFERIDO 

CHÃO PRETO 

E.M.I. SANTO ANTÔNIO S.A  SÃO PAULO 

1.  

197 
DUILIO TSEREUTIWE TSEREUIPRA 

05/06/1995 DEFERIDO 

2.  

01 
EDEMILSON SERENHOA SEREJAENE 

12/09/1996 DEFERIDO 

3.  

391 
EDUARDO SEREUIPRA 

26/10/1967 DEFERIDO 

4.  

808 
FARIDES SERETAPRA A´EDZANE 

14/09/1988 DEFERIDO 

5.  

527 
GIDANIO TSUNHE EWARI SEREJAPRI 

20/02/2006 DEFERIDO 

6.  

689 
JUBI RUWE E 

26/10/1996 DEFERIDO 

7.  

645 
RONICLEIDE REDUMA 

12/03/1991 DEFERIDO 

8.  

388 
SILVA SEREWABDZURI ´O SEREJAENE 

12/06/2001 DEFERIDO 

COHAB 

E.M.I. LUIZÃO S.A COHAB 

1.  

533 
ADIEL TSEREDZAROTOWE URAXE 

06/02/1992 DEFERIDO 

2.  

278 
WESLEI TI AIWE 

12/10/1994 DEFERIDO 

3.  

971 
ROMERITO UPE RINJADZE 

30/07/1985 DEFERIDO 

COLINA 

E.M.I. SANTO AGOSTINHO S.A COLINA 

1.  

84 
ALINE TSINHOTSE EUTO 

08/06/1994 DEFERIDO 

2.  

95 

JANE PETSIUTORI 

 

05/01/2000 

 

INDEFERIDO 

3.  

81 
GILNEY TSERETOB´RU 

27/10/1997 DEFERIDO 

CÓRREGO DA MATA 

E.M.I. CAMPOS BELOS S.A KULUENE 

1.  

646 
SAULINHO TÕMÕSU UNE´EDI 

02/05/1998 DEFERIDO 

CÓRREGO DOS PATOS 

E.M.I. SANTO ANTÔNIO S.A CÓRREGO DOS PATOS 

1.  

654 
BELISMAR SATA´RU U E SASU 

21/01/2000 DEFERIDO 



 

ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

CNPJ: 00965.152/0001-29 

 

 

 

 

Rua Benônico José Lourenço, nº 2170 – Setor União – CEP. 78630-000 – Campinápolis-MT 

semed@campinapolis.mt.gov.brTel.: (66) 3437-1562 

 

 

 

 

 

 

2.  

77 
EDMAR APHUJAE RATATA 

21/11/1996 DEFERIDO 

3.  

530 
EVANILSON SERENHIWA RATATA 

02/08/1999 DEFERIDO 

4.  

69 
LEUCIANO SEREWABUI O SEREUBUJE 

11/09/2006 DEFERIDO 

5.  

358 

EDNHO MORITU RATATÔ 

 

17/01/1992 DEFERIDO 

6.  

76 
ESMERALDO SEREMAN AUAPHO RATAT 

17/03/1999 DEFERIDO 

COUTO MAGALHÃES 

E.M.I. IMACULADA CONCEIÇÃO S.A BENEDITO LOASO 

1.  

360 
DANILO TONHOIWEDE WARADAHITE 

27/12/1995 DEFERIDO 

CRISTALINA 

E.M.I. IMACULADA CONCEIÇÃO S.A CRISTALINA 

1.  

42 
CECILIO TSERE UWARI TSUIHORI WA 

23/11/1991 DEFERIDO 

DARITZÉ 

E.M.I. SANTO ANTÔNIO S.A WA AIHO 

1.  

697 
FELICIA PENIZA SERENHORA 

04/04/1984 DEFERIDO 

2.  

640 
JAININE SINHOSE ERA 

30/10/2003 DEFERIDO 

3.  

670 
ROGELE SEREMIWE SERETATA AWE 

20/09/1994 DEFERIDO 

DEUS É AMOR 

E.M.I. LUIZÃO S.A DEUS É AMOR 

1.  

355 
ANGELONE TSERERIDZÉ TSEREMEI´WA 

25/05/1998 DEFERIDO 

2.  

177 
HELDER TATAMEIWA TSARANATE XAVANTE 

27/03/1999 INDEFERIDO 

3.  

346 
ODILON PINIDZUTSERENHI BRU 

10/06/1997 DEFERIDO 

DEZ MANDAMENTOS 

E.M.I. PARINAI`A S.A PARI UPTSEWAWE 

1.  

597 
DEUJERIA REWATSU TSEREMEY´WA 

11/02/1991 DEFERIDO 

2.  

573 
JOSE FRANCISCO TSIDOWI 

10/01/1988 DEFERIDO 

DUTERO 

E.M.I. SANTO AGOSTINHO S.A DUTERO 

1.  

342 
SILVIO TSEREDZAATOWE UNW´EDI WAÕMÕRÃ 

16/06/1982 DEFERIDO 

DZEIWAHU 

E.M.I. CAMPOS BELOS S.A CORUMBÁ 

1.  

550 
ATANARZIO MARTINS ROWANO 

17/02/1989 DEFERIDO 

2.  

788 
MANOS SERE´OMOÕ 

20/11/1979 DEFERIDO 

DZÉPA 

E.M.I. LUIZÃO S.A SÃO JOÃO BATISTA 

1.  

937 
PASCOAL TSIRUI´RE BABATI 

01/04/1990 DEFERIDO 

EGITO 

E.M.I. LUIZÃO S.A EGITO 

1.  

899 
BARNABE AHOIRU 

07/08/2000 DEFERIDO 



 

ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

CNPJ: 00965.152/0001-29 

 

 

 

 

Rua Benônico José Lourenço, nº 2170 – Setor União – CEP. 78630-000 – Campinápolis-MT 

semed@campinapolis.mt.gov.brTel.: (66) 3437-1562 

 

 

 

 

 

 

2.  

118 
CORNELIA PEUWE 

16/04/1997 DEFERIDO 

3.  

927 
WILLE ROWAU´URE 

05/11/1996 DEFERIDO 

ESPÍRITO SANTO 

E.M.I. IMACULADA CONCEIÇÃO S.A LAGOA ENCANTADA 

1.  850 ARQUILENO TSEREBUBU PAWELE 08/10/1992 DEFERIDO 

2.  138 DORIVA TSIMRIHU TSIWAMO 03/06/1999 DEFERIDO 

3.  851 MARCOS VINICIUS TSEREWARA WAIRIPÓ OWE 30/07/1986 DEFERIDO 

4.  153 RONALDO TSERENHOPO OWE TSIWAMO 03/11/1994 DEFERIDO 

5.  185 TEOTONIO TSIMANAWAWI PAWE W 25/05/1997 DEFERIDO 

ESTRELA 

E.M.I. SANTO ANTÔNIO S.A ESTRELA 

1.  180 DENIVALDO SERE UMIRA 20/10/1985 DEFERIDO 

2.  814 DALMI SEREMNHI 16/09/1995 DEFERIDO 

3.  410 ELIEZER DABURU RAWA 03/04/1998 DEFERIDO 

4.  331 EVANIO ADZADZUWE 04/11/1996 DEFERIDO 

5.  812 FRIDELINO TSERE WAMARI 30/10/1992 DEFERIDO 

6.  567 GENARIO TEEDZATOMODZU 12/03/2000 DEFERIDO 

7.  777 JOAO TSEREPE APHO ODI 26/04/2001 DEFERIDO 

8.  923 MENSAQUE RADAHU APHO ODI 13/03/1999 DEFERIDO 

9.  928 PEDRO TSEREHORAWE APHO´ODI 05/11/1999 DEFERIDO 

ETEIPORE 

E.M.I. SANTO ANTÔNIO S.A ETEIPORE 

1.  

443 
ETO TSERE U BUTSE 

08/08/1992 DEFERIDO 

2.  

234 
EVILACIO SERE UPÃRI 

23/09/1999 DEFERIDO 

3.  

414 
JUILSON TSIPI RADI WADZEREPRUWE 

10/01/1985 DEFERIDO 

4.  

369 
VALDIR TSERE UBUHA 

10/07/1988 DEFERIDO 

HOIWAPREDZAWE 

E.M.I. SANTO ANTÔNIO S.A. HOIWAPREDZAWE 

1.  

948 
JULIETA PEDZA AHO TSENHODZE RADZA 

15/12/1980 DEFERIDO 

HU UHI 

E.M.I. SANTO AGOSTINHO S.A HU UHI 

1.  

685 
AROLDO BABATI SEREPAPIRE 

22/10/1975 DEFERIDO 

2.  

575 
JOSAIR AS RAIWA 

18/11/1988 DEFERIDO 

IMACULADA DA CONCEIÇÃO 

E.M.I. IMACULADA CONCEIÇÃO S.A WA ANÉ 

1.  

33 

AGEU TSERENHOWAMRE PINI RU 

 

22/11/1980 

 
DEFERIDO 

JACU 

E.M.I. CAMPOS BELOS S.A JACU 

1.  

960 
AERMANY TSEREDAÁ TSO´UTU MORE 

03/11/2003 DEFERIDO 

2.  

979 
ALDAIR TSI RUIPE WAIREREÍ 

14/02/1994 INDEFERIDO 

3.  

959 
HERCULANO A´UWEDI 

09/07/1998 DEFERIDO 

4.  

961 
MORADINE A OHIDI 

29/10/1996 DEFERIDO 



 

ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

CNPJ: 00965.152/0001-29 

 

 

 

 

Rua Benônico José Lourenço, nº 2170 – Setor União – CEP. 78630-000 – Campinápolis-MT 

semed@campinapolis.mt.gov.brTel.: (66) 3437-1562 

 

 

 

 

 

 

KAIROS 

E.M.I. CAMPOS BELOS S.A KAIROS 

1.  

60 
BRIANES TSEREUBUTE BABATI 

07/07/1996 DEFERIDO 

2.  

608 
HELINHO TSUDZAMO 

17/09/1987 DEFERIDO 

3.  

741 

ERALDO TSERENHOIPE BABATITOBRODI 

 

29/12/1996 DEFERIDO 

LAGOINHA 

E.M.I. LUIZÃO S.A LAGOINHA 

1.  

629 
DEOVANICE TSINHOTSE EPETSE´O 

27/04/1998 DEFERIDO 

2.  

102 
GERCINA TSINHOTSE ERE TSEWA UTO 

29/12/1999 DEFERIDO 

MADRE LAURA 

E.M.I. SANTA CLARA S.A MADRE LAURA 

1.  

171 

CAMILO TSA ECOMO WA 

 

19/09/1970 DEFERIDO 

2.  

292 
CARME NABDO WA 

08/02/1988 DEFERIDO 

3.  

722 
TSERENHOWA BUTSE 

01/04/1994 INDEFERIDO 

4.  

599 
TULIO RAIRATE 

14/09/1993 INDEFERIDO 

MATA VERDE 

E.M.I. LUIZÃO S.A MATA VERDE 

1.  

935 
WILZA CARLA OTSIMAURIPE TSEREWANNW 

10/11/1992 DEFERIDO 

MATO GROSSO 

E.M.I. SÃO CARME TSABABA S.A MATO GROSSO 

1.  

587 
AECIO TSERENHOIHI 

18/09/2002 DEFERIDO 

2.  

417 
ROGIBERTO HOROIHO´OWE 

28/03/1992 INDEFERIDO 

3.  

588 
ZINHO TSEREHA TSERE´AI 

19/02/1994 DEFERIDO 

MATRINXÃ 

E.M.I. SANTO ANTÔNIO S.A MATRINXÃ 

1.  

907 
DOMINQUES BUWI 

01/09/1988 DEFERIDO 

MONTE PASCOAL 

E.M.I. IMACULADA CONCEIÇÃO S.A MONTE PASCOAL 

1.  

917 
FLORIANO TSEREDZADIWE WA RAWI 

09/03/1987 DEFERIDO 

NATAL 

E.M.I. IMACULADA CONCEIÇÃO S.A NATAL 

 

 
SEM INSCRITOS 

  

NOSSA SENHORA APARECIDA 

E.M.I. IMACULADA CONCEIÇÃO S.A NOSSA SENHORA APARECIDA 

1.  

351 
CAMILO NETO TSARANAO 

21/11/1999 DEFERIDO 

2.  

368 
DENISE RO´ODZANI´O 

13/05/2003 DEFERIDO 

NOVA CANAÃ 

E.M.I. CAMPOS BELOS S.A NOVA CANAÃ 

1.  

82 
ADELMO TSERENHITOMOWE TSERE´RUWAWE 

01/11/2001 DEFERIDO 



 

ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

CNPJ: 00965.152/0001-29 

 

 

 

 

Rua Benônico José Lourenço, nº 2170 – Setor União – CEP. 78630-000 – Campinápolis-MT 

semed@campinapolis.mt.gov.brTel.: (66) 3437-1562 

 

 

 

 

 

 

2.  

404 
RONALDO TSORODU 

12/07/1997 DEFERIDO 

3.  

403 
SINDINE SIUWE 

16/03/1988 DEFERIDO 

NOVA SERRINHA 

E.M.I. LUIZÃO S.A NOVA SERRINHA 

1.  

446 
DANNI PEROIWÉ 

31/03/1999 DEFERIDO 

2.  

90 
DAVIMAR RUWAPU XAVANTE 

05/05/1986 DEFERIDO 

NOVO BARREIRO 

E.M.I. CAMPOS BELOS S.A BARREIRO 

1.  

407 

 

DIOMAR DA SILVA SEREZA RE 

16/05/1994 DEFERIDO 

2.  

983 

ANTERO TSEPTE 

 

15/04/1999 DEFERIDO 

3.  

837 
REGISLLEY TSA E WOMOWA TSEREWE WDI 

03/01/1996 DEFERIDO 

4.  

135 
VALDILIO TSEREWAPU 

03/08/1998 DEFERIDO 

NOVO PARAISO 

E.M.I. CAMPOS BELOS S.A OWARA 

1.  

841 
ALMIR PROWARI 

30/06/1991 DEFERIDO 

2.  449 LUIZ MENDONCA AI BOWAHI 15/11/1994 DEFERIDO 

3.  

283 
MARCELON TSEREWE´E TSERE´UPTE 

11/01/1989 DEFERIDO 

4.  

840 
OTACILIO RAIRATE 

05/01/1997 DEFERIDO 

5.  

392 
TANMI DADZATE WA 

13/11/1991 DEFERIDO 

NOVO TEIHIDZATSE 

E.M.I. IMACULADA CONCEIÇÃO S.A NOVO TEIHIDZATSE 

1.  

32 
JOAO FIDELIS XAVANTE 

02/06/1981 DEFERIDO 

PALMEIRAS 

E.M.I. LUIZÃO S.A CORAÇÃO DE JESUS 

1.  

504 
ADALTO TSARUIWARI TSIRUIPE 

21/10/1998 DEFERIDO 

2.  

413 
MARCOLINA RO ´ORE NOMOTSE 

20/02/1983 DEFERIDO 

PAPA PAULO VI 

E.M.I. IMACULADA CONCEIÇÃO S.A VICENTE TSIMRIHU RAIRATE 

1.  

767 
CRISTOPHER DZEWA TSMRIHU 

27/05/1996 DEFERIDO 

2.  

769 
REGIANE WA UTOMO WA 

28/11/1993 DEFERIDO 

PARABUBURE 

E.M.I. LUIZÃO S.A DOM BOSCO 

1.  

244 
MARADZUHO TSERENHITOWE 

03/10/2000 INDEFERIDO 

2.  

574 
MARLOM TSEREMODI 

11/09/1999 DEFERIDO 

PEDRA PRETA 

E.M.I. LUIZÃO S.A PEDRA PRETA 

1.  

40 
CLEBER TSERENHOMRI TSERE I 

23/07/1989 DEFERIDO 



 

ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

CNPJ: 00965.152/0001-29 

 

 

 

 

Rua Benônico José Lourenço, nº 2170 – Setor União – CEP. 78630-000 – Campinápolis-MT 

semed@campinapolis.mt.gov.brTel.: (66) 3437-1562 

 

 

 

 

 

 

PIRANHÃO 

E.M.I. CAMPOS BELOS S.A TOMOPSÉ 

1.  

692 
ANDELMO TOMOTSU 

25/07/2000 DEFERIDO 

2.  

695 
ANDREZINHO TSEREJATSO´OWE SEREROTÕDI 

15/06/1994 DEFERIDO 

3.  

97 
EMIVAL TSERE UHI 

30/09/2003 DEFERIDO 

QUERÊNCIA 

E.M.I. SANTO AGOSTINHO S.A HOMOHI 

1.  

839 
MARCIEL TSEREWAIHUM TSEREWA ADI 

23/02/1985 DEFERIDO 

RIO KULUENE 

E.M.I. SANTO AGOSTINHO S.A RIO KULUENE 

1.  

614 
JOATAO TSI UWADA 

09/09/1977 DEFERIDO 

2.  

365 
SILVERIO TSI EIHOMOWÊ 

14/11/1993 DEFERIDO 

RIO MARIA 

E.M.I. SÃO CARME TSABABA S.A RIO MARIA 

1.  

589 
AMARILDO WAUIWE POREPE 

15/08/1988 DEFERIDO 

2.  

357 
ODELINO SIPRO 

13/08/1991 DEFERIDO 

RIO PORTO ALEGRE 

E.M.I. SANTO ANTÔNIO S.A  DAMA ROPTA ADI 

1.  

468 
BEBETO ETETSE WA RAIIRO 

12/11/1990 DEFERIDO 

SALVADOR 

E.M.I. IMACULADA CONCEIÇÃO S.A SALVADOR 

1.  

150 
ITALO NUMES TSEREDZARIPIRE TSERETSU 

07/05/1993 INDEFERIDO 

SANTA BENEDITA 

E.M.I. PARINAI`A S.A SANTA BENEDITA 

1.  

747 
ADELMO TSOWABDZE 

20/05/1999 DEFERIDO 

2.  

104 
ALTIER HENEDZE 

15/06/2004 DEFERIDO 

3.  

352 
DEMETRIO TSERE´UNHITI´Õ 

26/02/1984 DEFERIDO 

4.  

696 
ELZEARIO UPTSIBIWE RÃIWABDZU 

11/09/1987 DEFERIDO 

5.  

371 
FLORENCIO WAI ANHORA 

18/10/1991 DEFERIDO 

6.  

275 
FLORIANO WAPRUIWEEWRI 

28/05/1993 DEFERIDO 

7.  

277 
GRACIANO APRIPRI 

08/12/1993 DEFERIDO 

8.  

112 
HERMES OMOHI 

01/06/2002 DEFERIDO 

9.  

501 
JOSE TSIPRA 

04/06/1996 DEFERIDO 

10.  

653 
MAXIMINIANA AGLAE PEUY´WE 

29/05/1998 DEFERIDO 

11.  

341 
MIGHELLIO HAWI 

07/05/1985 DEFERIDO 

12.  

484 
OLIVIO RANHIBDZU 

15/01/1994 DEFERIDO 



 

ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

CNPJ: 00965.152/0001-29 

 

 

 

 

Rua Benônico José Lourenço, nº 2170 – Setor União – CEP. 78630-000 – Campinápolis-MT 

semed@campinapolis.mt.gov.brTel.: (66) 3437-1562 

 

 

 

 

 

 

13.  

186 
ROMAN TSEREMRE 

10/07/1987 DEFERIDO 

14.  

377 
TONE TSEREDZABDI UTSEYRO 

30/07/2004 DEFERIDO 

SANTA BERTIOGA 

E.M.I. CAMPOS BELOS S.A SANTA BERTIOGA 

1.  

408 
ALESSIO TSEREUBUA Á 

27/11/1985 DEFERIDO 

SANTA CLARA 

E.M.I. SANTA CLARA 

1.  

15 
ADEMILSON TSERERONO 

07/03/1993 DEFERIDO 

2.  

296 
ADRIANO TSIRUIPI 

26/01/1999 DEFERIDO 

3.  

255 
AILTON TSEREWE 

12/07/1984 DEFERIDO 

4.  

237 
ANDINA PE´AIWE ETERO´OWE 

27/07/1983 DEFERIDO 

5.  

317 
ANDRIOLE TSERE´AMOWE TSA´AMRIWAWE 

01/02/1990 DEFERIDO 

6.  

189 
ARLINDO UWA A XAVANTE 

26/04/2002 DEFERIDO 

7.  

265 AUGUSTO TSERENHORO 

18/08/1994 DEFERIDO 

8.  

970 

BRAS TSERENHI RU 

 

03/02/1999 

 

DEFERIDO 

9.  

464 
DIONELIO TSI´EIWA´ADI 

07/07/2006 DEFERIDO 

10.  

511 
DEOVAMIRO ANAROTSE TSEREDZA RAIWE 

14/11/1999 INDEFERIDO 

11.  

155 
FELICIANO TSEREDZAWE 

08/05/2004 DEFERIDO 

12.  

167 
IGOR RUDZAWE 

10/04/2002 DEFERIDO 

13.  

34 
IRON TSUIWEWARI 

15/04/2007 DEFERIDO 

14.  

144 
JEOVA UTSEY RO 

14/09/2003 DEFERIDO 

15.  

339 
JOELIO TSAMARIDI 

10/11/2003 DEFERIDO 

16.  

393 
JOSEP XAVANTE 

05/04/1998 DEFERIDO 

17.  

549 

 

JOVIANO TSERERURENE 

14/10/1991 DEFERIDO 

18.  

398 
KATIA RENHIDZUTSIPIBUI´PE 

07/03/2002 DEFERIDO 

19.  

143 
KLEBERSON TUMUSS XAVANTE 

01/10/2003 DEFERIDO 

20.  

516 
LICINIO TSEREWA RA MAIWARAWARI 

05/07/2001 DEFERIDO 

21.  

330 
LINCO TSERENHITOMO TSPOMOWE 

15/05/1990 DEFERIDO 

22.   

489 
LUZINALDO TEMERE 09/04/1995 DEFERIDO 

23.  

52 
LINDOLFO UREBETE 

09/04/1992 DEFERIDO 



 

ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

CNPJ: 00965.152/0001-29 

 

 

 

 

Rua Benônico José Lourenço, nº 2170 – Setor União – CEP. 78630-000 – Campinápolis-MT 

semed@campinapolis.mt.gov.brTel.: (66) 3437-1562 

 

 

 

 

 

 

24.  

298 
NATALIA TSINHOTSE ENHIMDZAWEO 

05/01/2003 DEFERIDO 

25.  

319 
NATANAEL WARATAHITE TSPOMOWE 

08/11/1986 DEFERIDO 

26.  

324 
PAULO VIANA RAIRATE TSIOMOWE 

21/03/1989 DEFERIDO 

27.  

322 
RANIERES TOMOTSU 

26/11/2000 DEFERIDO 

28.  

542 
ROMARIO TSEREWAIWE´WARI 

06/06/1989 DEFERIDO 

29.  

263 
TOMOTSE PIO 

22/08/2003 DEFERIDO 

30.  

400 
VALERIO TSERETSU 

18/10/1998 DEFERIDO 

SANTA CRUZ 

E.M.I. SANTO AGOSTINHO 

1.  

505 
ADELIO UBADATSE TSEREQAHU 

22/04/1993 DEFERIDO 

2.  

421 
ALBERTO TSEREDUIWAWE 

08/01/1999 DEFERIDO 

3.  

502 
BARNABE AHOIRU 

07/08/2000 DEFERIDO 

4.  

306 
COSNTANCIO TSEREDZAPO 

26/04/1995 DEFERIDO 

5.  

366 
EDIMAR U´REIWE 

12/05/2000 DEFERIDO 

6.  

229 
FIRMO SIRUPREDU SIBÉ 

21/10/1984 DEFERIDO 

7.  

929 
GIDEONO TSERENHAPARI 

01/12/1986 DEFERIDO 

8.  

260 
JOSIMAR CILIANO ETETSE 

22/07/1996 DEFERIDO 

9.  

690 
JOAB SAWOROREME 

14/06/1999 DEFERIDO 

10.  

702 
KENIS RATE 

05/12/1992 DEFERIDO 

11.  

931 
TIBERIO CESAR BUPREE SERETOPO 

03/05/1986 DEFERIDO 

12.  

375 
VILMAR PEREZ UBUTA ADI 

26/10/1984 DEFERIDO 

SANTA FÉ 

E.M.I. CAMPOS BELOS S.A SANTA FÉ 

1.  

88 
ODIMAR SIOMORA 

21/08/1990 DEFERIDO 

2.  

28 
IZELIO TSEREWATSUTUWE 

29/12/1989 DEFERIDO 

SANTA HELENA 

E.M.I. SANTO ANTÔNIO S.A SANTA HELENA 

1.  

249 
EUCLIDES SIRÃPSARI´WA 

02/03/1982 DEFERIDO 

2.  

252 
FREITO TSEREADZUPI PZAIWA ONO 

28/02/1992 DEFERIDO 

SANTA MARIA 

E.M.I. LUIZÃO S.A SÃO CRISTOVÃO 

1.  

856 

ERICA PENHITSIT´Õ 29/10/2004 DEFERIDO 

2.  

852 

WAROBDI TSI EIWA ADI 14/11/2003 DEFERIDO 



 

ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

CNPJ: 00965.152/0001-29 

 

 

 

 

Rua Benônico José Lourenço, nº 2170 – Setor União – CEP. 78630-000 – Campinápolis-MT 

semed@campinapolis.mt.gov.brTel.: (66) 3437-1562 

 

 

 

 

 

 

SANTA RITA DE CÁSSIA 

E.M.I. SANTA CLARA S.A ITEPÃIRE 

1.  

832 
GEORGE WA ÁNE WA´U´E 

28/04/1992 DEFERIDO 

2.  

830 
MARCILON TSERE´ORI 

04/09/1995 DEFERIDO 

3.  

904 
SAIMO QUARENTA TSEREPIBIIWE 

13/02/2002 DEFERIDO 

4.  

829 
UNE´RAIRATE 

01/01/1991 DEFERIDO 

SANTA ROSA 

E.M.I. LUIZÃO S.A SANTA ROSA 

1.  

732 
ANTONIO JACKSON TSERE OMORÃTE UBÉ 

10/06/2000 DEFERIDO 

2.  

409 
CARLOS ANGELICO TEIHIDZATSÉ TSEREWADZI 

07/06/1998 DEFERIDO 

3.  

734 
MAZINHO DATSUIRE TSERENHOWA 

15/05/1990 DEFERIDO 

SANTO ANDRÉ 

E.M.I. LUIZÃO S.A JERONIMO CONTADOR 

1.  

21 
CELINA PEWA BDZURI O 

09/02/2002 DEFERIDO 

SANTO DO CÉU 

E.M.I. SÃO CARME TSABABA S.A SANTO DO CÉU 

1.  

842 
MONTENEGRO TSEREWANHITSE 

21/01/1992 DEFERIDO 

SÃO DOMINGOS SAVIO 

E.M.I. IMACULADA CONCEIÇÃO  S.A SÃO DOMINGOS SAVIO 

1.  

411 
ALBERTO PARI´UPTSEWAWE MORITU 

22/08/1980 DEFERIDO 

2.  

344 
APARECIDO DAMASCENO TSERENOMRI 

02/09/1986 DEFERIDO 

3.  

94 
CRISTIANE TSINHOTSE EUDZEI O TSIMRIHU 

13/06/1998 DEFERIDO 

4.  

824 
JOSE ACACIO A EDZANE TSEREDZA 

22/12/1997 DEFERIDO 

5.  

606 
LAURICIO TSERERIRI EWE TSIMITUTSE 

27/11/1990 DEFERIDO 

SÃO FELIPE 

E.M.I. SANTA CLARA S.A SÃO FELIPE 

1.  

161 
ALDO HIGIGO OMOWE 

16/06/1987 DEFERIDO 

2.  

100 
ADILSON TTSERARÉ 

14/04/1999 DEFERIDO 

3.  

460 
CESARIO TSIRUYPI 

13/06/1987 DEFERIDO 

4.  

412 
CLAUDEMIR TSWEPTE WA RADZERE 

22/05/1988 DEFERIDO 

5.  

483 
FABRICIO TSORODZADZE RUNHAMRI 

05/02/2000 DEFERIDO 

6.  

453 
JOSE SARNEY TSEREPARAWE 

06/08/1985 DEFERIDO 

7.  

930 
JUCELINO ANANHORÁ 

06/07/1983 DEFERIDO 

8.  

309 
PARANHO RAIRATE 

06/02/1994 DEFERIDO 

9.  

363 
RONEUTO TSI´ORE EDI 

14/08/1996 DEFERIDO 



 

ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

CNPJ: 00965.152/0001-29 

 

 

 

 

Rua Benônico José Lourenço, nº 2170 – Setor União – CEP. 78630-000 – Campinápolis-MT 

semed@campinapolis.mt.gov.brTel.: (66) 3437-1562 

 

 

 

 

 

 

10.  

71 
TADEU TSEREDZE 

11/07/1997 DEFERIDO 

11.  

688 
VITORIANO TSO´OTODI 

04/04/1983 DEFERIDO 

SÃO FRANCISCO 

E.M.I. LUIZÃO S.A SÃO FRANCISCO 

1.  

127 
NATALICIO TSA RENE WAWE RU 

01/07/1986 DEFERIDO 

SÃO GABRIEL 

E.M.I. IMACULADA CONCEIÇÃO S.A SANTA LAURA DE MONTOYA 

1.  

133 
ELMIVAN TSEREUWADZA U TSEREDZADU 

15/09/2003 DEFERIDO 

2.  

916 
FILEMON JOSE TSOROPRE 

18/07/1986 DEFERIDO 

3.  

130 
IRAM TSERENHADU 

08/05/1977 DEFERIDO 

SÃO JORGE 

E.M.I. LUIZÃO S.A SÃO JORGE 

1.  

323 
FLORA PETSIPAIO REDZA WA RAWI 

31/03/1985 DEFERIDO 

SÃO JOSÉ 

E.M.I. PARINAI`A 

1.  

315 
CAIO WAWÁDI 

08/04/2004 DEFERIDO 

2.  

466 
DOMINGAS TSINHOTSE EURI TSRENHO E 

10/10/2006 DEFERIDO 

3.  

908 
LURDES REDZAPRONU O 

07/06/2005 DEFERIDO 

4.  

822 
PEDRO MAGALHÃES WADZAÍTWE 

16/06/1999 DEFERIDO 

SÃO MATEUS 

E.M.I. IMACULADA CONCEIÇÃO S.A SÃO MATEUS 

1.  

38 
ARTHUR CESAR WAIROTSU TEROWA A 

24/04/1998 DEFERIDO 

2.  

565 
BARTOLOMEU NETO TOMOPTSE TEROWA A 

21/10/1995 DEFERIDO 

3.  

325 
DOLSE TSERE UBURO TSIREDI 

27/12/1993 DEFERIDO 

4.  

962 

BILICIOMAR WA WA OMOSUIHAAABRE AWE 

 

16/12/2002 DEFERIDO 

5.  

566 
EZEQUIEL JUNIOR ROPOTOWE 

17/07/2002 DEFERIDO 

6.  

553 
GECIENE PEWABDZURI´Õ 

23/10/1992 DEFERIDO 

7.  

555 
JOSE RAMOS ORIDI WARI 

23/03/1991 DEFERIDO 

8.  

57 
MARIA ROSANEIA PRETE 

05/12/2000 DEFERIDO 

9.  

754 

JOSIAS TSEREMA'A TSARORADA 

 

04/07/1985 

 

DEFERIDO 

SÃO PAULO 

E.M.I. PARINAI`A S.A SÃO PAULO 

1.  

858 
DENILSON TSUWEPTE TSIROBO 

23/08/1999 DEFERIDO 

2.  

477 
PAULO JUNIOR UBE 

01/09/1985 DEFERIDO 



 

ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

CNPJ: 00965.152/0001-29 

 

 

 

 

Rua Benônico José Lourenço, nº 2170 – Setor União – CEP. 78630-000 – Campinápolis-MT 

semed@campinapolis.mt.gov.brTel.: (66) 3437-1562 

 

 

 

 

 

 

3.  115 TSERENHOWADAWE OWEDEWAWE 10/04/1999 DEFERIDO 

SÃO PEDRO 

E.M.I. IMACULADA CONCEIÇÃO 

1.  

798 
ADRELINO A OOIWE 

02/12/1971 DEFERIDO 

2.  

801 
AFONSO TSUDZAWWRW TSAHOBO 

22/04/1988 DEFERIDO 

3.  

33 
AGEU TSERENHOWAMRE PINIRU 

22/11/1980 DEFERIDO 

4.  

354 
AIRTON TSEREDI O RUNHAMRI 

26/05/1978 DEFERIDO 

5.  

151 
ANACKSON TSERENORI TSEREDI O 

22/10/2001 DEFERIDO 

6.  

797 
ANGELO TSEREDZADZUB AWE WAIROTSU 

24/02/1980 DEFERIDO 

7.  

818 
ANGELO TSIMRIHU 

21/07/1970 DEFERIDO 

8.  

61 
ANTONIO PADUA UTEBREWE 

23/07/1984 DEFERIDO 

9.  

290 
ARCELINO TEREWAMRIWE TSERETSU 

15/04/1986 DEFERIDO 

10.  

534 
CELIO TSIBEDI TSERE RU 

26/06/2000 DEFERIDO 

11.  

139 
CLEIBER TSEROWE TEROPRE E 

08/10/1987 DEFERIDO 

12.  

538 
DEUZELIA RE ER TSERERAWE 

27/08/1990 DEFERIDO 

13.   

748 
 

DEMETRIO TSERENHOPRU UBRE A 

30/11/1996 DEFERIDO 

14.  

60 
DOMINGOS SAVIO PARAPTSE BODODITU 

03/03/1989 DEFERIDO 

15.  

348 
DULCINDO TSERESERA IWE 

09/12/1975 DEFERIDO 

16.  

67 
ERASMO TSERENHIMIDUWARI TSE REMNHI´RE 

23/03/1995 DEFERIDO 

17.  

809 
ERVINE MAKUIRE TEROPRE´E 

11/04/1997 DEFERIDO 

18.  

301 
GALENO HORIDZA RÃRÃ ADZAWI 

03/06/2004 DEFERIDO 

19.  

541 
GEDERÃO RUDAZNE´EDI 

26/07/1989 DEFERIDO 

20.  

316 
GERMANO TSEREWE TSUB A 

17/05/2001 DEFERIDO 

21.  

791 
GIANNEY SALVADOR TSERE UNHITETEWE TSERERANHIMA 

10/07/1990 DEFERIDO 

22.  

314 
GLEYDSON TSAMARIWE PARI UPTSE 

12/11/1995 DEFERIDO 

23.  

811 
HELITO TSIBUIPA 

04/02/1996 DEFERIDO 

24.  

259 
JACINTO TSEREWAHUTUWE TSIMRIHU 

30/09/1993 DEFERIDO 

25.  

300 
JOSE AUGUSTO TSEREWANHO O TSERERU 

18/01/2004 DEFERIDO 

26.  

337 
JOSETATICO TSA´REI´OTSEREDZAHI 

28/07/2000 DEFERIDO 

27.  

267 
KELLEY TSINHOTSE´EMRI 

27/09/2004 DEFERIDO 



 

ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

CNPJ: 00965.152/0001-29 

 

 

 

 

Rua Benônico José Lourenço, nº 2170 – Setor União – CEP. 78630-000 – Campinápolis-MT 

semed@campinapolis.mt.gov.brTel.: (66) 3437-1562 

 

 

 

 

 

 

28.  

762 
KLENIO TSERETSU 

14/09/2000 DEFERIDO 

29.  

934 
LEOSMAR TSIMII UDO TSREDUSU 

22/11/1990 DEFERIDO 

30.  

781 
LUBERZIO TSERE WANHIWA RE TSIMRIHU 

09/04/1989 DEFERIDO 

31.  

72 
LUIS ANTONIO IPE WAPARI A 

03/04/1996 DEFERIDO 

32.  

796 
MARIA DAS GRAÇAS WAUTOM O RAHOIRIO 

19/11/1990 DEFERIDO 

33.  

297 
MARQUES VINICIUS TSERENHOBODOWE TSIBODOWAPR 

07/05/2002 DEFERIDO 

34.  

50 
MIGUELITO TSEREWADZU WARADAHITE 

07/06/1986 DEFERIDO 

35.  

803 
NATALINO TSEREDZAHI TSAREIO 

14/06/1980 DEFERIDO 

36.  

763 
NATIVIDADE TSINHOTSE ERE O WA OMORA 

07/11/1993 DEFERIDO 

37.  

905 
ROBERTINS TSIBRA WE TSEREDZU RA 

01/06/2004 DEFERIDO 

38.  

302 
RODNEI TSE RE U RENE TSEREDZATE 

02/04/2003 DEFERIDO 

39.  

765 
RODOLFO TSERE OMO 

05/12/1972 DEFERIDO 

SERRA VERDE 

E.M.I. PARINAI`A S.A SERRA VERDE 

1.  

823 
ROBERTINHO HI´RATIWATO TSI´EWA´ADI 

03/01/1979 DEFERIDO 

SUCURI 

E.M.I. SÃO CARME TSABABA 

1.  

425 
ADILIO TSERENHIDZURIWÊ 

16/03/1986 DEFERIDO 

2.  

426 
AGENOR WAHUMROWE 

01/06/1993 DEFERIDO 

3.  

427 
DALTON FILHO TOMADZE 

07/07/1996 DEFERIDO 

4.  

428 
DJEIMI JUDITH RO´O ADZÔWE 

13/06/2003 DEFERIDO 

5.  

66 
ELIDIO TSERENHORIDZA URI TSERE UMRIWE 

02/03/1999 DEFERIDO 

6.  

675 
ESPADONY ROBSIBWA MARTINS 

28/06/1996 DEFERIDO 

7.  

432 
MAURO JORGE SEUREDI 

29/05/1985 DEFERIDO 

8.  

141 
ROMERITO TSEREWAWIWE 

05/11/1984 DEFERIDO 

9.  

420 
RONDONIO TSERE UPTA AWE 

08/09/2001 DEFERIDO 

10.  

433 
SAVIO HACAI WA´RAIRO 

16/07/1994 DEFERIDO 

11.  

434 
SERVINO ADZAWE 

10/10/1972 DEFERIDO 

TEIHIDZATSE 

E.M.I. IMACULADA CONCEIÇÃO S.A A AWÊ 

1.  43 JUVENCIO LAUREANO TSEREWAMRI 19/06/1991 DEFERIDO 

TELA VIVE 

E.M.I. SÃO CARME TSABABA S.A TELA VIVE 



 

ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

CNPJ: 00965.152/0001-29 

 

 

 

 

Rua Benônico José Lourenço, nº 2170 – Setor União – CEP. 78630-000 – Campinápolis-MT 

semed@campinapolis.mt.gov.brTel.: (66) 3437-1562 

 

 

 

 

 

 

1.  

165 
ALAIR WAUTOMODZUPE 

06/06/1997 DEFERIDO 

2.  

160 
DIOGENES TSEREBU RAHOROTA AWE 

01/01/1988 DEFERIDO 

3.  

475 
JAURE DAMO PAPARE TSAPRE 

15/02/1991 DEFERIDO 

4.  

24 
LIGIA R OODZARI 

09/11/2000 DEFERIDO 

5.  

946 
PLINIO UPREWA MAHORO E O 

26/01/1986 DEFERIDO 

6.  

291 
VALDIRLEYNE RENSIWAPTOMO 

14/03/2004 DEFERIDO 

TIREREPÁ 

E.M.I. IMACULADA CONCEIÇÃO S.A TIREREPÁ 

1.  

869 
KÊNIA PE RATAWE TSUTA 

15/02/2003 DEFERIDO 

TRÊS MARIAS 

E.M.I. SANTO AGOSTINHO S.A TRÊS MARIAS 

1.  

178 
IDSON DATOMONAWA WARAIHU 

21/12/2001 DEFERIDO 

2.  

359 
MARIA GORETE WÚTUMOUTSI 

06/05/1986 DEFERIDO 

3.  

478 

MARCELO TSEREHIRATI MARATA'A WA 

 

28/07/1995 DEFERIDO 

TRÊS REIS MAGOS 

E.M.I. SANTA CLARA S.A TRÊS REIS MAGOS 

1.  

924 
TSA AMI TSEREWAWA RA 

30/05/1993 DEFERIDO 

TSEREDZATSE 

E.M.I. IMACULADA CONCEIÇÃO S.A TSEREDZATSE 

1.  

146 
JESUINO TSERE UBMRO WAPARI A 

29/08/1992 DEFERIDO 

TSOTENHO 

E.M.I. IMACULADA CONCEIÇÃO S.A TSIHÓRIRÃ ÕMORE 

1.  

380 
IAN DUPARIDI TSINHORIRA 

10/09/1996 DEFERIDO 

PROFESSOR NÃO INDIGENA AREA INDIGENA 

1.  

218 FABIANA COSTA DE JESUS BATISTA (SANTA BENEDITA) 

01/08/1987 DEFERIDA 

2.  

572 
MAGNALIA BATISTA DE OLIVEIRA (PARINAIÁ) 

23/10/1982 DEFERIDA 

3.  

418 
FRANCIELE OLIVEIRA FREITAS (PARINAIÁ) 

27/05/1994 DEFERIDA 

4.  

264 MARGARETE MEIRE DA SILVA (SEM CARTA) 

13/08/1968 INDEFERIDA 

5.  

691 AURÉLIO VIEIRA FARIAS (SEM CARTA) 

22/08/1978 INDEFERIDA 

6.  

172 EDNA ROSA ALVES DE OLIVEIRA (SEM CARTA) 

21/06/1976 INDEFERIDA 

7.  

859 NAGDA OLIVEIRA DE JESUS (SEM CARTA) 

01/01/1990 INDEFERIDA 

8.  

208 ROSIVANIA ALVES DE FREITAS (SEM CARTA) 

07/08/1976 INDEFERIDA 

9.  

515 RUBIA CARDOSO MARTINS (SEM CARTA) 

05/10/1984 INDEFERIDA 

10.  

848 SORAIA MARTINS DE MELO (SEM CARTA) 

09/09/1977 INDEFERIDA 



 

ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

CNPJ: 00965.152/0001-29 

 

 

 

 

Rua Benônico José Lourenço, nº 2170 – Setor União – CEP. 78630-000 – Campinápolis-MT 

semed@campinapolis.mt.gov.brTel.: (66) 3437-1562 

 

 

 

 

 

 

11.  

611 WILLIAM BONFIN PINTO (SEM CARTA) 

22/09/1990 INDEFERIDA 

INDEFERIDAS 

AAE/LIMPEZA-SEDE 

 
ORDEM Nº DE 

INCRIÇÃO 
NOME  DATA DE 

NASCIMENTO 

SITUAÇÃO 

12.  954 AILME DE SOUZA MONTALVÃO 20/03/1991 DEFERIDA 

13.  650 AMANDA GONÇALVES DE SOUZA 18/04/1995 DEFERIDA 

14.  877 ANA DÉBORA DE OLIVEIRA COSTA 12/01/1998 DEFERIDA 

15.  36 ANA MARIA PEREIRA RODRIGUES 12/12/1966 DEFERIDA 

16.  591 ANA PAULA VIEIRA OLIVEIRA 22/01/2006 DEFERIDA 

17.  969 ANDRE LUIZ BARBOSA FERNANDES 04/03/1994 DEFERIDA 

18.  59 APARECIDA CORREA DA SILVA 04/08/1982 DEFERIDA 

19.  894 ARIANE TRINDADE RIBEIRO 19/07/2005 DEFERIDA 

20.  230 AUREA GONCALVES DE ARAUJO 27/10/1979 DEFERIDA 

21.  387 ARTHUR GUILHERME TOLEDO GONSALVES 30/03/1991 DEFERIDA 

22.  474 BLENDA LORRANY LUIZ AFONSO 26/03/2000 DEFERIDA 

23.  545 BRUNA APARECIDA CAMARGO 30/10/1995 DEFERIDA 

24.  13 BRUNA MARQUES SILVA 21/01/2000 DEFERIDA 

25.  227 CAROLAINE BATISTA SILVA 08/04/1999 DEFERIDA 

26.  494 CAROLLAINY ROSA DA SILVA 27/01/2003 DEFERIDA 

27.  497 CLEONICE BATISTA FARIAS 30/03/1987 DEFERIDA 

28.  718 CRISTIANE COELHO GONÇALVES 26/06/1981 DEFERIDA 

29.  424 DEISIANE LOPES PEREIRA 02/03/1997 DEFERIDA 

30.  548 DIVINA CLÁUDIA DA SILVA 11/02/1988 DEFERIDA 

31.  402 DOLORITA DOMINGAS DOS SANTOS 10/12/1964 DEFERIDA 

32.  486 ELAINE DOS PASSOS DE SOUZA 01/01/1980 DEFERIDA 

33.  992 ELIENE SOARES ALVES 16/06/1976 DEFERIDA 

34.  544 ELISMAR TSEREDZARO PIUWE 17/08/1999 DEFERIDA 

35.  676 ELIVANIA ALVES DE SOUZA SILVA 01/05/1987 DEFERIDA 

36.  623 ELZA PEREIRA DE SOUZA SILVA 17/10/1984 DEFERIDA 

37.  482 FERNANDA APARECIDA COSTA ALMEIDA 13/02/1999 DEFERIDA 

38.  683 FLAVIA SANTANA DE SOUSA 01/11/1985 DEFERIDA 

39.  723 FRANCIELE MONIQUE DA SILVA 12/10/1998 DEFERIDA 

40.  7 FRANCILENE MENDES DA CRUZ 05/01/2001 DEFERIDA 

41.  406 GABRIELY LIMA COSTA 08/01/2003 DEFERIDA 

42.  2 GLAUCINEIA MARQUES 05/10/1986 DEFERIDA 

43.  9 GLEISON LUCAS VIEIRA DE OLIVEIRA 24/10/1996 DEFERIDA 

44.  730 IVONETE MARIA DOS SANTOS 30/12/1986 DEFERIDA 

45.  198 IZES RIBEIRO PEREIRA 30/12/1996 DEFERIDA 

46.  543 IZIDIA MARIA DOS SANTOS 11/06/1976 DEFERIDA 

47.  39 JAINE DIAS OLIVEIRA 08/05/2001 DEFERIDA 

48.  562 JANAÍNA SANTANA DA SILVA 25/04/1999 DEFERIDA 

49.  694 JAQUELINE GONÇALVES GOMES 14/01/1995 DEFERIDA 

50.  4 JAQUELINE RODRIGUES SANTOS 08/09/1988 DEFERIDA 

51.  933 JESSICA SAMIRA NAVES 02/08/1991 DEFERIDA 

52.  225 JONATAS CONSTANTINO VON RANDOW 10/09/1997 DEFERIDA 

53.  25 JOYCE KAROLINE DE SOUSA CARDOSO 14/06/1995 DEFERIDA 

54.  191 JULIANA DE OLIVEIRA GONCALVES 09/08/1999 DEFERIDA 

55.  984 KENIA DE MORAIS MENEZES 05/07/1992 DEFERIDA 

56.  74 LARA LINNE ALVES FONSECA 11/08/2005 DEFERIDA 

57.  55 LEANE 09/04/1982 DEFERIDA 

58.  986 LIGIA DAYANE DA COSTA FREITAS 24/03/1989 DEFERIDA 

59.  616 LORAINE GONÇALVES ALMEIDA LEÃO 13/07/2001 DEFERIDA 

60.  350 LUANA LELIS DA SILVA 16/09/1996 DEFERIDA 



 

ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

CNPJ: 00965.152/0001-29 

 

 

 

 

Rua Benônico José Lourenço, nº 2170 – Setor União – CEP. 78630-000 – Campinápolis-MT 

semed@campinapolis.mt.gov.brTel.: (66) 3437-1562 

 

 

 

 

 

 

61.  54 LUCIENE PEREIRA BORGES PIMENTA 16/09/1992 DEFERIDA 

62.  10 LUIZ AUGUSTO ALVES CUNHA 03/07/2004 DEFERIDA 

63.  559 LUZENI MARIA DA SILVA 20/03/1988 DEFERIDA 

64.  233 MAYRA CRISTINA XAVIER FERNANDES 18/05/1998 DEFERIDA 

65.  226 MILIAN CAETANO PIRES 10/07/1999 DEFERIDA 

66.  884 NATHALIA CRISTINA DE ARAUJO VAZ 30/10/1995 DEFERIDA 

67.  872 NELCI BRUNO AMARAL COSTA 02/11/1966 DEFERIDA 

68.  108 NERLLIM APARECIDA GOMES 17/09/1973 DEFERIDA 

69.  673 POLIANA SALGADO MONTEIRO COSTA LEAL 14/07/1993 DEFERIDA 

70.  149 RAFAELA ALMEIDA ARAÚJO 21/06/2003 DEFERIDA 

71.  989 RAFAELA MARTINS DE OLIVEIRA 30/09/2003 DEFERIDA 

72.  913 RAIANI GONÇALVES TORQUATO 12/04/1996 DEFERIDA 

73.  564 REGILENE FRAGA DE OLIVEIRA 19/11/1983 DEFERIDA 

74.  561 REGINA ANGELO DOS SANTOS 31/03/1989 DEFERIDA 

75.  187 ROSA APARECIDA PIMENTA DA SILVA 15/06/1971 DEFERIDA 

76.  8 ROSILENE APARECIDA BERNARDES 16/07/1982 DEFERIDA 

77.  946 SARA AVELAR DE OLIVEIRA 01/06/2005 DEFERIDA 

78.  750 SARA OLIVEIRA DA HORA LIMA 25/03/1997 DEFERIDA 

79.  632 SARAH LIMA SOUSA 11/10/2000 DEFERIDA 

80.  211 SHIRLEI CINTIA DA SILVA 03/04/2001 DEFERIDA 

81.  289 SHIRLEY SANTOS JESUS 08/03/1989 DEFERIDA 

82.  951 SILVIA CANDIDA DE ARAUJO  15/12/1981 DEFERIDA 

83.  973 SIMONE GONÇALVES PEREIRA 08/03/1985 DEFERIDA 

84.  740 TELMA `RE` OWE 01/02/1994 DEFERIDA 

85.  201 THAÍS CRISTINA CORDEIRO SOUSA 04/08/1998 DEFERIDA 

86.  911 THAYNARA MORGANA LELIS ALVES 22/11/1994 DEFERIDA 

87.  596 THIAGO LACERDA ALEXANDRE BESSA 21/01/2007 DEFERIDA 

88.  700 THULYS POTIRA RETEWATSU 05/05/2005 DEFERIDA 

89.  635 VALDIANE PIABA DE JESUS 13/02/1988 DEFERIDA 

90.  887 VALÉRIA REIS ALVES DE O.CARVALHO 18/10/1990 DEFERIDA 

91.  422 VANUZA DE SA 06/11/1979 DEFERIDA 

92.  975 WERICA PIRES DA SILVA 25/02/1999 DEFERIDA 

93.  188 WESLAINE JÚLIA NOGUEIRA 24/04/1989 DEFERIDA 

94.  485 XÊNIA KELLY ROSA FARIA 30/10/2005 DEFERIDA 

AGENTE DE LIMPEZA SUS 

ORDEM 

Nº 

INCRIÇÃO 

NOME  DATA DE 

NASCIMENTO 

SITUAÇÃO 

1.  214 ANA CAROLINE SOUSA OLIVEIRA 28/12/1990 DEFERIDA 

2.  898 BRIZA VITORIA COSTA PERES 23/08/2001 DEFERIDA 

3.  976 ELAINE CANDIDA DE ARAUJO 12/07/1983 DEFERIDA 

4.  893 ELISANGELA APARECIDA V. BARBOSA 17/03/1981 DEFERIDA 

5.  720 GLAUCIMAR MARIA LIMA DE O. BORGES 27/11/1997 DEFERIDA 

6.  105 IDELMA PIRES DOS SANTOS 20/04/1980 DEFERIDA 

7.  600 LHAYANE DA COSTA 01/03/1990 DEFERIDA 

8.  868 MARIA FÁTIMA DE SÁ 29/05/1977 DEFERIDA 

9.  875 RUAN TSERE UTSE 05/07/2006 DEFERIDA 

10.  496 TAINARA GOULART DE SOUZA 31/05/2002 DEFERIDA 

11.  768 TATIANE FERREIRA MARTINS 06/12/1993 DEFERIDA 

12.  955 VANDA LOURENÇO DE SOUZA 18/05/1976 DEFERIDA 

TERAPEUTA OCUPACIONAL 

ORDEM 

Nº 

INCRIÇÃ

O 

NOME  DATA DE 

NASCIMENTO 

SITUAÇÃO 

1.  863 CASSIANO DONATO 26/09/1991 DEFERIDA 

INTERPRETE DA LINGUA XAVANTE 



 

ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

CNPJ: 00965.152/0001-29 

 

 

 

 

Rua Benônico José Lourenço, nº 2170 – Setor União – CEP. 78630-000 – Campinápolis-MT 

semed@campinapolis.mt.gov.brTel.: (66) 3437-1562 

 

 

 

 

 

 

ORDEM 

Nº 

INCRIÇÃ

O 

NOME  DATA DE 

NASCIMENTO 

SITUAÇÃO 

1.  463 AZEVEDO ONESIMO WAAMATE 31/01/1975 DEFERIDA 

2.  92 BIANCA BA´OTO´MADO´O TSERENHI´OMO 04/02/1998 DEFERIDA 

3.  601 BRENNER TSU ABHORI OREBEWE 11/08/1998 DEFERIDA 

4.  362 CLECIANI PEDATA TSERIHITE 24/08/1988 DEFERIDA 

5.  401 CLENIO TSEREBUTUWE 25/04/1996 DEFERIDA 

6.  399 DESIRON LEITE DE MORAIS JUNIOR 07/02/1991 DEFERIDA 

7.  907 DOMINQUES BUWI 01/09/1988 DEFERIDA 

8.  958 ELIZANGELA SINHOSE ´EWARA SEREPARAM 12/04/2005 DEFERIDA 

9.  154 GEOVANE TSEREWADZÉ RUPAWÊ 30/12/1996 DEFERIDA 

10.  532 JARDIEL WAPRASE PARINE EDI 22/03/1996 DEFERIDA 

11.  522 JOAO BOSCO TSEROBOWE 31/01/1992 DEFERIDA 

12.  261 JUVENCIO TSEREDZATO TSERUPI 11/04/1993 DEFERIDA 

13.  703 OSVALDINO TSERE ÕMRATÉ T.A REBE 06/12/2000 DEFERIDA 

14.  144 JORGE TEMRITE DZAMRA 13/08/1986 DEFERIDA 

15.  980 ELVIS ADRIEL SEREWATSI 30/09/1991 DEFERIDA 

16.  966 LIDINEI TSEREURI 07/10/1990 DEFERIDA 

17.  892 WELBER ZA AMADI SERENHORA 25/05/2007 DEFERIDA 

 AAE/LIMPEZA- DISTRITO DE SÃO JOSÉ DO COUTO 

ORDEM 

Nº 

INCRIÇÃO 

NOME  DATA DE 

NASCIMENTO 

SITUAÇÃO 

1.  209 FÁBIO SOARES DE OLIVEIRA 29/03/1984 DEFERIDA 

2.  488 FRANCIDALVA DA SILVA SANTANA 05/07/1979 DEFERIDA 

3.  193 JOSICLEIA MARTINS BARBOSA 13/11/1985 DEFERIDA 

4.  873 LEITIELE RODRIGUES SILVA MELO 10/05/1994 DEFERIDA 

5.  98 MARINA FERREIRA DA LUZ 18/01/1988 DEFERIDA 

6.  65 MAYRA GLEYCIA MARTINS 02/12/1992 DEFERIDA 

7.  487 SANDRA MARIA DA SILVA SANTOS 06/01/1983 DEFERIDA 

8.  142 VALDIRENE BRITO NOGUEIRA 26/11/1987 DEFERIDA 

9.  956 HELEN COSTA DA SILVA AYRES 07/10/1991 DEFERIDA 

10.  990 JULIANE SATURNINO MIRANDA 06/04/1995 DEFERIDA 

11.  967 WERICA FERREIRA DOS SANTOS 18/11/1996 DEFERIDA 

12.  895 YONA ALVES FEITOSA 27/10/1995 DEFERIDA 

PROFESSOR DE ROBÓTICA EDUCACIONAL- SEDE 

ORDEM 

Nº 

INCRIÇÃO 

NOME  DATA DE 

NASCIMENTO 

SITUAÇÃO 

1.  731 CLEIDE SEBASTIANA FARIA BRUNO 07/12/1982 DEFERIDA 

2.  343 CLEONE MAIA DE JESUS 16/06/1988 DEFERIDA 

3.  881 FRANCIELE OLIVEIRA FREITAS 27/05/1994 DEFERIDA 

4.  725 IGOR LUCAS DE JESUS 20/01/1996 DEFERIDA 

5.  431 JÚNIOR CÉSAR COSTA DE SOUSA 22/07/1971 DEFERIDA 

6.  594 MARIA DO CARMO MARQUES 16/03/1980 DEFERIDA 

7.  20 TARCISIO GOMES DE SOUZA 16/08/1978 DEFERIDA 

8.  988 WILLIAN OLIVEIRA FARIA 09/03/1989 DEFERIDA 

PSICÓLOGO 

ORDEM 

Nº 

INCRIÇÃO 

NOME  DATA DE 

NASCIMENTO 

SITUAÇÃO 

1.  556 ANDERSON ARAUJO DE OLIVEIRA 05/02/1975 DEFERIDA 

2.  554 DIVINA GIOVANA LOURENÇO CABRAL 06/08/2001 DEFERIDA 

3.  879 JALDACIL ARINO DE PAULA 11/07/1983 DEFERIDA 

4.  

    889 

 

KELLEN CRISTINA PEREIRA CAVALCANTE 02/02/2002 

 

DEFERIDA 

5.  834 LAUANA DA SILVA SANTOS 29/02/2000 DEFERIDA 

6.  56 LUDIMILA SOARES AZEVEDO 27/10/1988 DEFERIDA 



 

ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

CNPJ: 00965.152/0001-29 

 

 

 

 

Rua Benônico José Lourenço, nº 2170 – Setor União – CEP. 78630-000 – Campinápolis-MT 

semed@campinapolis.mt.gov.brTel.: (66) 3437-1562 

 

 

 

 

 

 

PROFESSOR DE LINGUA INGLESA 

ORDEM 

Nº 

INCRIÇÃO 

NOME  DATA DE 

NASCIMENTO 

SITUAÇÃO 

1.  618 LARISSA MICAELY ADOLFO DA S. OLIVEIRA 01/12/2001 DEFERIDA 

2.  228 SARA MARIA DA SILVA 15/03/1985 DEFERIDA 

3.  536 WEVERTON LELIS DE OLIVEIRA 24/07/1987 DEFERIDA 

PEDAGOGO ENSINO FUNDAMENTAL 

ORDEM 

Nº 

INCRIÇÃO 

NOME  DATA DE 

NASCIMENTO 

SITUAÇÃO 

1.  615 ADENILDES RAMOS DO ESPÍRITO SANTO 27/04/1982 DEFERIDA 

2.  223 ADILAINE MENDES PARREIRA 31/03/2001 DEFERIDA 

3.  864 AMANDA KELLE DE ARAÚJO ALVES 16/01/1996 DEFERIDA 

4.  35 ANA CARULLYNY OLIVEIRA COSTA 30/09/2000 DEFERIDA 

5.  991 ANA RAQUEL ARAUJO MOURA 15/12/1979 DEFERIDA 

6.  563 ÂNGELA APARECIDA DA SILVA 01/01/1979 DEFERIDA 

7.  619 CARLA CRISTINA TORQUATO DE PAIVA 31/03/1991 DEFERIDA 

8.  897 DAYNNE RODRIGUES FARIAS 17/10/1998 DEFERIDA 

9.  932 DENILSA MARTINS LOURENÇO 27/09/1987 DEFERIDA 

10.  867 DIELLEM MAIA DA SILVA SANTOS 01/06/1992 DEFERIDA 

11.  712 DIVANILDA DA SILVA PIRES 12/08/1983 DEFERIDA 

12.  194 DIVINA CELIA GOMIDES DE PAULA 28/02/1973 DEFERIDA 

13.  381 ELAINE RODRIGUES DA MATA 18/09/1980 DEFERIDA 

14.  891 ELHONILDA CONCEIÇÃO SERPA 21/03/1982 DEFERIDA 

15.  784 ELZILEIA MARIA DE OLIVEIRA 20/04/1981 DEFERIDA 

16.  492 ESTÉFANE DA SILVA BORGES 13/11/2005 DEFERIDA 

17.  603 EUNICE LIMA DE FIGUEIREDO DA SILVA 28/08/1978 DEFERIDA 

18.  886 FLAVIA ORSA DE O. DA SILVA MANOEL 24/04/1982 DEFERIDA 

19.  347 GABRIELA DOS SANTOS ROCHA 18/01/2001 DEFERIDA 

20.  622 GILDO LUIZ VIEIRA 20/04/1970 DEFERIDA 

21.  169 HELLA THABATA DA SILVA SOUZA 15/01/1990 DEFERIDA 

22.  903 ISUARA SOARES SANTANA DE OLIVEIRA 07/07/1964 DEFERIDA 

23.  73 JAKELINE RAYELE GOMES SILVA 02/12/1994 DEFERIDA 

24.  257 JEANNISMEIRE MENDES DA COSTA 12/07/1990 DEFERIDA 

25.  493 JÉSSICA GABRIELA SILVA MACHADO 16/11/1990 DEFERIDA 

26.  987 JOSÉ JUNIOR SILVA SOUZA 20/08/1988 DEFERIDA 

27.  855 JUCINEIA DA SILVA OLIVEIRA 09/05/1976 DEFERIDA 

28.  721 KACIO FRANCISCO BORGES 21/02/1986 DEFERIDA 

29.  756 KAREN CRISTINA DE ALMEIDA BRAGA 25/05/2002 DEFERIDA 

30.  870 KARINA SERAFIM NOVAIS 08/03/199 DEFERIDA 

31.  435 KAYO HENRIQUE COSTA CUNHA 28/12/1995 DEFERIDA 

32.  936 KEROLAINE ESTAFANE SOARES DE OLIVEIRA 14/04/1993 DEFERIDA 

33.  491 LADYANNE PEASION GOMES SEREPARAN 09/03/1991 DEFERIDA 

34.  30 LARISSA FERNANDA SOUSA SA 10/03/2001 DEFERIDA 

35.  190 LAURINDA BARROS DE SOUSA DE PAULA 07/03/1965 DEFERIDA 

36.  5 LEIDIANE VAZ DA SILVA FREITAS 23/06/1989 DEFERIDA 

37.  883 LETICIA OLIVEIRA DE CASTRO 13/01/1997 DEFERIDA 

38.  498 LUANA KARLA SILVA TELLES 01/04/1980 DEFERIDA 

39.  41 LUCIENE GONÇALVES DA CUNHA 11/01/1974 DEFERIDA 

40.  16 MARA RENATA GONÇALVES SILVA 23/06/1992 DEFERIDA 

41.  63 MARIA FLÁVIA DA SILVA SANTOS 26/08/1983 DEFERIDA 

42.  882 MARINALVA ALVES NASCIMENTO 02/03/1988 DEFERIDA 

43.  728 MARIOZETE MARIA DA COSTA 09/10/1974 DEFERIDA 

44.  219 MILLENA AQUINO DUARTE 01/01/2000 DEFERIDA 

45.  438 MIRIAN MENDES FURTUNA 17/06/1966 DEFERIDA 

46.  557 MONICA APARECIDA SILVA OLIVEIRA 16/05/1972 DEFERIDA 



 

ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

CNPJ: 00965.152/0001-29 

 

 

 

 

Rua Benônico José Lourenço, nº 2170 – Setor União – CEP. 78630-000 – Campinápolis-MT 

semed@campinapolis.mt.gov.brTel.: (66) 3437-1562 

 

 

 

 

 

 

47.  953 NEILA DOMINGOS LUIZ 28/02/1979 DEFERIDA 

48.  621 NUBIA MARIA DE SOUZA SILVA 19/09/1983 DEFERIDA 

49.  327 POLLYANNE COSTA CORREIA E SILVA 02/08/1995 DEFERIDA 

50.  210 RAFAELLA SILVA ACIOLY BUENO 30/11/1996 DEFERIDA 

51.  674 RAQUEL PAULINA DE SOUZA MIRANDA 02/02/1982 DEFERIDA 

52.  64 RAQUEL ROSA SILVÉRIO 28/07/1995 DEFERIDA 

53.  896 REGIANE BORGES SOARES 20/05/1976 DEFERIDA 

54.  972 RENATA CRISTINA DO CARMO PEREIRA 27/12/1978 DEFERIDA 

55.  457 ROICE MEIRE SILVA DA COSTA 11/08/1980 DEFERIDA 

56.  18 TANIA DO SOCORRO DE MORAES 03/08/1977 DEFERIDA 

57.  617 THAUANE MARQUES SILVA 23/01/1992 DEFERIDA 

58.  626 THIAGO SANTOS DE OLIVEIRA 04/10/1992 DEFERIDA 

59.  462 VAINA FERREIRA DA SILVA E SILVA 30/01/1971 DEFERIDA 

60.  952 VANDAIRA FRANCISCA DE LIMA SANTOS 10/01/1973 DEFERIDA 

61.  196 VANUZIA PEREIRA DE MORAIS 09/05/1988 DEFERIDA 

62.  6 WANESSA AMORIM LELES 16/05/1998 DEFERIDA 

 


